
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

Ceturtdien, 1938. g. 27. janvārī21. num. Divdesmitpirmais gads

Saturā Finansu ministra rīkojums par dažu Akcī-

zes nolikuma noteikumu piemērošanu

spirta ražošanā.

Rīkojums par darba laika likuma (Lik. krāj.

1922. g. 74) 19. panta attiecināšanu uz

Latvijas zooloģisko dārzu.

Rīkojums par darbiem ellas fabrikās.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību likvidēšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra rīkojums

par dažu Akcizes nolikuma noteikumupiemērošanu spirtaražošanā.

Saskaņā ar 1938. g. 11. janvāra pārgro-

zījumiem un papildinājumiem („Valdības

Vēstn." 9. num.) Akcizes nolikumā, spirta

dedzinātavas, kas ierīkotas ar nodrošinā-

tu spirta uzglabāšanas pagrabu, var dar-

boties ar vienkāršu kontrolaparatu, un iz-

dedzinātā spirta daudzumu šādās dedzinā-

tavās neaprēķina pēc kontrolaparata no-

ra» rādījumiem, bet to noskaidro nodokļu amat-

personas, izdarot revīzijas.

Sakarā ar šiem likuma noteikumiem pa-

pildinu instrukciju par spirta dedzināta-

vām, spirta tīrīšanas nodaļām vai spirta

tīrītavām un rauga fabrikām ar vai bez

spirta dedzināšanas („Vald. Vēstn." 1926. g.

137. un 138. num. un 1933. g. 136. num.)

ar šādiem jauniem (4'., 121

.,
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., 73'., 74'. un 76.) pantiem.

4'. Par spirta pagrabu uzskatamas tel-

pas, kur spirtu uzglabā. Dedzinātavās, kur

izdedzinātā alkohola daudzumu konstatē

Akcizes nolikuma 129. panta piezīmes

(1938. g. 11. janvāra papild.) kārtībā, spirta

■* pagrabam jābūt no visām pusēm droši

noslēgtam; logi jāaizresto, durvīm jābūt

apsistām ar skārdu no abām pusēm, aiz-

slēdzamām un nodrošināmām nodokļu

amatpersonu plombām. Pagrabā spirta

tvertnēm brīvi jāstāv uz pamatiem līme-

niskā stāvoklī un jābūt no visām pusēm

redzamām. Spirta tvertnes tilpumam vai,

ja uzstādītas vairākas tvertnes, to koptil-

pumam jābūt tik lielam, ka tās var uzņemt

apmēram 3 nedēlu spirta ražojumu. Ja ir

vairākas tvertnes, tad tās ierīkojamas tā,

ka pēc vienas tvertnes pietecēšanas spirts

bez traucēšanas var notecēt otrā tvertnē.

Bez tam jāuzstāda precīzi izmērīts mēr-

trauks spirta daudzuma noteikšanai. Mēr-

trauks jāuzstāda tik augsti, lai spirts no

tā ar pašteci ietecētu transporta mucās.

12'. Dedzinātavas, kuras uz Akcizes nol.

100. p. piezīmes pamata atsvabinātas no

pienākuma vest pagraba grāmatu, 12. panta

b burtā minētos dokumentus pievieno de-

dzināšanas grāmatai.

20'. Jaunceļamās dedzinātavās, kurās

ierīkoti pēc šiem noteikumiem (4'. p.) no-

drošināti spirta pagrabi, jāuzstāda metāla

spirta uzņēmējs tādā lielumā, ka tas var

uzņemt vienas dienas spirta ieguvumu.

Spirta uzņēmējs jāietver skārda apvalkā.

Uzņēmējs precīzi jāizmēra ar ūdeni. Uz-

ņēmējā jāierīko stikla lodziņi ar iedaļām

uz to aplodām uzņēmēja satura daudzuma

noteikšanai; šiem lodziņiem pretim apval-
kā jābūt izgriezumiem spirta līmeņa novē-

rošanai uzņēmējā. Izgriezumi apvalkā jā-

aizresto.

Pastāvošām dedzinātavām, ja tās vēlas

nodot spirtu valstij uz vietas dedzinātavā,

jāiegūst šim nolūkam iepriekš Nodokļu de-

partamenta piekrišana un pēc tam jāierī-

ko spirta pagrabs saskaņā ar 4'. p. nosacī-

jumiem un jāiekapselē spirta uzņēmējs

%.
skārda apvalkā, piemērojoties 20'. p. no-

rādījumiem.

23'. Dedzinātavas, kurās izdedzinātā

alkohola daudzumu aprēķina Akcizes nol.

129.
p. piezīmes kārtībā, kartupeli, pirms

to iepildīšanas sutināmā katlā, katru rei-

zi jānosver, jānoņem no kartupeļiem pa-

raugi un pēc tiem jānoteic stērķeles (cie-

tes) saturs. Paraugs jānoņem tā, lai tas

atbilst sutināmo kartupeļu caurmēra stēr-

ķeles procentam.

31 1
.

31. p. otrā daļa neattiecas uz tām

dedzinātavām, kurās uzstādīti vienkārši

kontrolaparati.

481
.

4K p. minētās dedzinātavās nodokļu

amatpersonas pieņem spirtu valsts vajadzī-

bām uz vietas dedzinātavā. Reizē ar

transporta sagatavošanu nodokļu amatper-

sona izdara šo dedzinātavu pagraba revī-

ziju. Spirta transporta sagatavošanai va-

jadzīgos strādniekus dod dedzinātava, bet

mucas valsts. Spirta un tukšu mucu

transporta izdevumus sedz dedzinātavas.

Par spirta pieņemšanu nodokļu amatper-

sona saraksta aktu. Aktā jānorāda mucu

numuri un skaits, katrā mucā iepildītā

spirta daudzums, mucām pielikto plombu
skaits un numurs un visa transportējamā

spirta vidējais stiprums pēc 1. un 2. tabe-

les un alkohola kopdaudzums. Pēc trans-

porta sagatavošanas nodokļu amatperso-

nas spirta mucas nodrošina ar 2 plombām

un nodod dedzinātavas pārstāvim nosūtī-

šanai uz valsts spirta noliktavu Rīgā.

Spirta transporti jāadresē uz Valsts deg-

vīna Rīgas noliktavas vārdu; tukšas mu-

cas nosūta uz dedzinātavas pieprasījumu

valsts Rīgas noliktava un tāpat izpērk pa

dzelzsceļu pienākušos spirta transportus;

radušos izdevumus ietur no dedzinātavai

pienākošām sumām par piegādāto spirtu.

Spirta pieņemšanas akts jāsaraksta 4 ek-

semplāros, no kuŗiem viens paliek pie

dedzinātavas ražošanas grāmatas doku-

mentiem, otru saņem nodokļu amatperso-

na un iesūta Nodokļu departamentam, bet

trešais un ceturtais jānosūta kopā ar spir-

ta transportu valsts spirta noliktavai. Pēc

transporta pienākšanas Rīgas noliktavā

pēdējā pārbauda mucu skaitu, nodokļu

amatpersonu pieliktās plombas un raugās,

vai nav izdarīti tādi mucu bojājumi, ka būtu

bijis pieejams spirts. Ja tādi trūkumi kā-

dā mucā konstatēti, tā jāpieņem atsevišķi,

sarakstot dedzinātavas pārstāvja klātbūt-

nē aktu, un nekavējoties jāievada izziņa.

Aktā jānorāda mucas un plombu bojājumi

un tanī atrastais alkohola daudzums. Akts

jāsaraksta un izziņa jāievada arī tādā ga-

dījumā, ja kāda no spirta pieņemšanas ak-

tā norādītām mucām noliktavā nepienāk.

Spirta transports jāizved no dedzinātavas

kopā ar pavadzīmi un tās duplikatu pēc

Nodokļu departamenta noteikta parauga.

Pavadzīmi saraksta dedzinātava un parak-

sta tās atbildīgās personas.

Ja spirta transportu sūta pa daļām, tad

pavadzīme jāsaraksta katram atsevišķam

daļas sūtījumam, pie kam spirta pieņem-

šanas aktam jābūt kopā ar pirmo spirta

partiju. Pēc daļas transporta pienākšanas

Rīgas noliktavā, pēdējās ierēdņi, ja mucas

nodrošinājumi kārtībā vai pieliktās pavad-

zīmē atzīmētās plombas nav bojātas, uz

pavadzīmes duplikata parakstās par mucu

saņemšanu un pēc tam duplikatu nodod

dedzinātavas pārstāvim, bet pavadzīmi at-

stāj noliktavā. Ja mucas pienāk bojātas

vai ar bojātām plombām, tad nodokļu amat-

persona ievada izziņu.

Spirta zudumi kārtībā pienākušā spirta

transportā, norēķinoties ar dedzinātavām,

kurās spirts pieņemts valsts vajadzībām

uz vietas, nav jāatskaita no dedzinātavā

pieņemtā alkohola daudzuma un dedzinā-

tavai maksā par to alkohola daudzumu,

kāds norādīts spirta pieņemšanas aktā.

Par spirtu, kas pienācis bojātās mucās vai

ar bojātām plombām, dedzinātavai maksā

tikai par* tanīs faktiski atrasto alkohola

daudzumu. Valsts noliktava iegrāmato

ienākumā spirta daudzumu, kāds atzīmēts

saņemšanas aktā. Konstatētie zudumi no-

rakstāmi zaudējumos. Par spirta transpor-

ta pārbaudes rezultātiem Valsts Rīgas no-

liktavā jāpaziņo dedzinātavai, no kuras

pārbaudītais transports saņemts.

491
.

Uz dedzinātavām, kurās izdedzinā-

tā alkohola daudzumu aprēķina Akcīzes

nol. 129. p. piezīmes kārtībā, 49. p. no-

teikumi attiecināmi arī tādā gadījumā, ja

spirts kļūst pieejams pēc tā uztveršanas

kontrolaparatā vai vienkāršā kontrolapa-
ratā līdz tā nonākšanai pagrabā, pēdējo

ieskaitot, un tāpat ceļā līdz Valsts spirta

un degvīna Rīgas noliktavai.

641
.

41
. p. minētās dedzinātavās nodok-

ļu inspektors vai inspektora palīgs izdara

revīziju dedzinātavas atbildīgas personas

klātbūtnē katru reizi spirtu pieņemot, bet

ne retāki kā reizi mēnesī. Revīziju izda-

rot: 1) raugās, vai pie aparātiem, trau-

kiem, cauruļu savienojumiem un pagrabā

pieliktie nodrošinājumi kārtībā, vai darbī-

ba notiek saskaņā ar izdoto apliecību un

vai pareizi noņem kartupeļu paraugu stēr-

ķeles satura noteikšanai sutināmos kartu-

peļos; 2) rūpīgi apskata aparātus, traukus

un caurules, pārliecinoties, vai tanīs nav

izdarīti bojājumi ar nolūku iegūt spirtu;

3) pārbauda kontrolaparatā darbību, ja

dedzinātava darbojas ar kontrolaparatu,

kas norāda izdedzinātā spirta un alkoho-

la daudzumu; 4) pārbauda dedzinātavas

grāmatu un 5) izdara pagraba revīziju.

Aprēķinot alkohola daudzumu Akcīzes nol.

129. p. piezīmes kārtībā, konstatē revīzi-

jas dienā pagrabā esošā alkohola daudzu-

mu, no tā atņem iepriekšējā revīzijā pagra-

bā palikušo alkohola daudzumu un tādā

kārtā noskaidro, vai alkohols ienācis pagra-

bā pēc iepriekšējās revīzijas līdz revīzi-

jas dienai un kādā daudzumā. Ja revīzi-

jas dienā sagatavo spirta transportu, tad

no pagrabā atrastā alkohola daudzuma at-

ņem transportam sagatavotā alkohola

daudzumu; atlikums ir alkohola daudzums,

kas paliek pagrabā revīzijas dienā.

73*. Jaunceļamās dedzinātavas Nodokļu

departaments var atsvabināt no filtra ie-

slēgšanas skapī, ja filtrs jau ir citādi kā

līdzvērtīgi nodrošināts.

74'. Dedzinātavās, kurās izdedzinātā

spirta daudzumu aprēķina Akcīzes nol.

129. p. piezīmes kārtībā, pēc divkāršas

sistēmas nodrošina spirta uzņēmēju, spir-

ta cauruļu savienojumus no kontrolapara-

tā vai vienkārša kontrolaparatā līdz pagra-

bam, to ieskaitot, un tvertnes. Caurules

un arī cauruļu savienojumi, ja tiem nav

patentētu atloku, pārklājami ar skārda aiz-

sargu, ko tāpat nodrošina pēc divkāršas

sistēmas. Spirta novadcaurulei no kon-

trolaparatā līdz pagrabam jābūt redzamai

un ērti apskatāmai.

76. Instrukcijas 56. p. nav attiecināmā

uz tām dedzinātavām, kurās uzstādīti vien-

kārši kontrolaparati.

Šī rīkojuma piemērošanai tuvākus pa-

skaidrojumus un norādījumus dod Nodokļu

departaments.

Instrukcijas 62. p. strīpot vārdus: „daļu

skaitļu veidā: virs strīpas skaitītāju no-

rādījums pirms pārtvaikošanas un zem

strīpas pēc pārtvaikošanas".

Rīgā, 1938. g. 25. janvārī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Nodokļu depart. direktors J. Š m i d t s.

Rīkojums

par darba laika likuma (Lik. krāj. 1922. g.

74) 19. panta attiecināšanu uz Latvijas

zooloģisko dārzu.

Latvijas zooloģiskais dārzs, ņemot vērā

viņa darbības lauksaimniecības raksturu,

uzskatams par lauksaimniecības uzņēmu-

mu, un viņā nodarbinātie strādnieki pie-

līdzināmi laukstrādniekiem, kuru darba

laiks nav normēts.

Pamats: Likuma par darba laiku

21. pants.

Rīgā. 1938. g. 25. janvārī. 45157.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Darba aizsardz. pārv. priekšu, v. i.

J. V ī t i ņ š.

Rīkojums.
„Valdības Vēstneša" 1930. g. 223. numu-

rā ievietotā sarakstā techniski nepārtrau-

camiem darbiem uzņēmumos, grozot 6. pan-

ta n punktu, nosaku, ka ellas fabrikās visi

darbi ierindojami nepārtraucamu darbu

sarakstā.

Pamats: Rūpn. darba lik. (1913. g. izd.)
201. p.

Rīgā, 1938. g. 25. janvārī. 45157.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Darba aizsardz. pārv. priekšu, v. i.

J. V ī t i ņ š.

1834. lēmums.

1938. g. 24. janvārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību

un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-

dācijas un reģistrēšanas kārtību iz-

ņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."

1934. g. 163. num.) un likumu par

Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu

(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu

likvidēties Priekules un ap-

kārtnes laukkopības pārrau-

dzības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-

nāšanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. dir. v. i. M. Jansons.

1835. lēmums.

1938. g. 24. janvārī, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savie-

nību un politisku organizāciju slēgšanas,

likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-

ņēmuma stāvokļa laikā (~Valdības Vēst-

neša" 1934. g. 163. num.) un likumu

par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-

nāšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
uzdodu likvidēties Ļaudonas

laukkopībaspārraudzības bied-

rībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. dir. v. i. M. Jansons.

1836. lēmums.

1938. g. 24. janvārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību

un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-

dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-

muma stāvokļa laikā (~Vald. Vēstn."

1934.
g. 163. num.) un likumu par Sa-

biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu

(„Vaid. Vēstn." 1937.g. 73.num.),uzdodu
likvidēties Komerczinātnu in-

stitūta studējošo biedrības

Concordia Val-

ga 1 i a" filistru savstarpējai pa-

līdzības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. dir. v. i. M. Jansons.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

Kultūras dienas svinībās.

Rītdien, Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

„Draudzīgā aicinājuma" trešajā gada die-

nā Latvijas preses biedrība Nacionālā

operā rīko Kultūras dienas svinīgu aktu.

Akta sākums pīkst. 17.

Šīs svinības ar savu ierašanos pagodinās
Valsts Prezidents Dr K. Ulma n i s un

valdības locekli. Kultūras dienu ievadīs

Preses biedrības priekšnieks J. Druva

ar uzrunu un Reitera koris ar J. G r a u -

b i ņ a komponēto kantāti „Grāmatu pute-

nis" ar Ed. Virzas vārdiem. Kori pava-

dīs Nac. operas orķestris. Tad sekos

AI. Grīna sarakstītais un Nac. un Dailes

teatŗa aktieru sagatavotais inscenējums

„Dieva kokle".

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērtsno pīkst.8.30 līdz 15.30

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—
1/2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1 1,70

atsevišķu num.
.
—,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—
par katru tālāko rindiņu

„ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig. slud. par katru viensl. r.

~ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

~
1, —



1839. lēmums.

1938. g. 24. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisko orga-

nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā

(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un

likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g.

73. num,), slēdzuDunaviešu lauk-

saimniecības biedrību un ieceļu

tai par likvidatoriem Pēteri K r i e v ä nu

un Robertu Puteni, ar sēdekli Rubenes

pagasta „Celminiekos".
Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības
Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Jansons.

1840. lēmums.

Grozot savu 1937. g. 7. oktobra 1729.

lēmumu par biedrības «Vispārīgā
žīdu studentu apvienība pie

Liepājas komercinstituta" lik-

vidāciju (izsludin. „Vald. Vēstn." 1937.g.

227. num.), uzdodu minētās biedrības lik-

vidāciju izdarīt biedrības bij. valdes priekš-

sēdētājam Michailam Karštetam.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

1938. g. 24. janvārī.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

1841. lēmums.

1938. g. 24. janvārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību

un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-

dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma

stāvokļa laikā (..Valdības Vēstneša"

1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-

risko lietu ministrijas nodibināšanu(„Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu

likvidēties Druvienas biško-

pības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī''.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

32. rīkojums.

1938. g. 25. janvārī.

Par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem

par pazeminātu maksu.

394. rīkojumā par mācības iestāžu au-

dzēkņu braucieniem par pazeminātu maksu,

kas izsludināts
„

Valdības Vēstneša" 1936. g.

231. numurā un „Dzelzscelu Vēstneša" ta

paša gada 39. numurā, un arī ievietots no-

teikumu un rīkojumu II kop. papildinājuma

E daļas 73. un 74. lappusē, IV nodalījuma

beigās pēc vārda „Strazdmuižā" punkta

vietā likt saikli „un" un tālāk ievietot

sekojošo „L atvijas Sarkanā krusta

žēlsirdīgo māsu skola Rīgā un

Jelgavā".

Rīkojums stājas spēkā 1938. g. 31. jan-

vārī.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors j. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1838. lēmums.

1938. g. 24. janvārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību

un politisku organizāciju likvi-

dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma

stāvokļa laikā 146. pantu (~Vald. Vēstn."

1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-

biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu

(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), atbrī-

voju pēc paša lūguma Alfrēdu Salmiņu

no Jelgavas strādnieku arod-

biedrības revīzijas komisijas locekļa

amata un viņa vietā ieceļu Otto Priedi.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktorav. i.

M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu 2222. saraksts.

44353. Ādolf? Bergs. 6188/22.
44354. Vilis Budnevičs. 23424/27.
44355. Anna Brandavs (Brandaus). 48273/36.

44356. Sofija Ditmers. 51731/37.
44357. Antons Krauklis. 51456/37.

44358. Vasilijs Maļinovskis. 52153/37.
44359. Pēteris Mičulis. 49711'36.

44360. Natālija Sīmanis. 5052/22.

44361. Olga-Marija Šteins. 51915/37.

44362. Mateušs Supjevs. 52166/37.

Rīgā, 1938. g. 25. janvārī.

Kriminālās polic. oārv. priekšn. J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Hūns.

Pārgrozījums valsts depozitu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Rēķins pārnests uz citu bankas nodaļu:

Latvijas bankas nodala,

Rēķina nosaukums
Rē

£na kurā rēķins

jn° i

slēgts atvērts

Zemkopības ministrija

Gulbenes virsmežniecības depozitu rēķins ....

D N 268 Alūksne Gulbene

Rīgā, 1938. g. 25. janvārī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžeta nodaļas priekšnieks E. Jakobsons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījums

par tirgošanās laiku Jelgavā,
pieņemts Jelgavas pils. valdes 1937. g. 8. dec.

sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas Paš-

valdības departamenta 1938. gada 20. janvāra
12161. raksts).

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 163. numu-

rā izsludinātos saistošos noteikumos par

tirgošanās laiku Jelgavā strīpot 11. § pie-

zīmi un papildināt noteikumus ar jaunu

ll1
.

§ šādā redakcijā:

„IP. §. Svētdienās un svinamās dienās,

izņemot 15. maiju, 18. novembri, Lūdzamo

dienu, Ziemsvētku, Lieldienuun Vasarsvēt-

ku pirmās dienas, Lielo Piektdienu un

Jaungadu, atļauts atvērt:

1) maizes, delikatešu, konfekšu, augļu

un piena produktu veikalus no pīkst. 7 līdz

pīkst. 9; 2) ēdienu veikalus, tējnīcas, kon-

ditorejas un kafejnīcas no pīkst. 7 līdz 22;

3) kioskus ar laikrastiem un citiem drukas

darbiem, tabakas precēm, svaigiem aug-

ļiem, atspirdzinošiem dzērieniem, iekšze-

mes ražojumu konfektēm un šokolādi, bis-

kvītiem un kringelīšiem no pīkst. 6 līdz

pīkst. 24; 4) puķu veikalus —no pīkst. 9

līdz 12; 5) fotogrāfu iestādes —no pīkst.

11 līdz pīkst. 17; 6) pirtis —no pīkst. 6

līdz 9, bet frizētavām, kas darbojas pie

pirtīm, jābūt slēgtām.

Piezīme: Kioskus, kuri tirgojas vie-

nīgi ar laikrakstiem un citiem drukas

darbiem un tabakas precēm, atļauts

atvērt visās svētdienās un svinamās

dienās no pīkst. 6 līdz 24."

Šis saistošo noteikumu grozījums stājas

spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Š to l c s.

Sekretārs V. Švānbergs

Iekšzeme.

Valsts zemes bankas darbība

1938. g.

Valsts zemes bankas padome 26. janvārī

sastādīja plānu aizdevumu piešķiršanai
1938. gadā. Lauku būvniecībai paredzēts
izsniegt ap 3,2 milj. latu un meliorācijai

*U milj. latu. Zemes pirkšanai banka iz-

sniegs ap 1 milj. latu un tikpat lielu sumu

mantošanas lietu kārtošanai. Banka

izsniegs arī aizdevumus lauku rūpniecībai.

Spirta dedzinātavām paredzēts izsniegt

ap 800.000 latu aizdevumu, pienotavām

400.000 latu, patērētāju biedrībām pēc
Centrālās savienības „Turība" norādīju-

miem 300.000 latu un labības dzirnavu

ierīkošanai 200.000 latu, labierīcību,

ūdenspiegādes un elektrības ierīkošanai

arī tikpat.

Šinīs dienās izbeigsies parādu pārjau-

nošanas lauksaimniekiem. Lūgumus dēļ
parādu pārjaunošanas bija iesniegušas pa-

visam 33.532 saimniecības. Pavisam pār-

jaunoto parādu kopsuma sasniedz 24 milj.

latu. Jaunus lūgumus banka

vairs nepieņems, bet iesniegtos lū-

gumus izlems līdz 1. martam. Zemes

bankas bilance uz šī gada 1. janvāri līdz-

svaFota par 241,1 milj. latu. LTA.

RĪGA.

Rīgas pilsētas krājkases ziedojums

„Draudzīgā aicinājuma" atcerei.

Rīgas pilsētas krājkase, atzīmēdama

28. janvāra ~Draudzīgā aicinājumā" at-

ceres dienu, nodevusi Valsts Prezidentam

Dr K. Ulmanim ziedojumu Ls 8.000, —,

no kuriem Ls 3.000, — izlietojami pēc
Prezidenta ieskatiem, bet Ls 5.000, —

piešķirami Latvijas vēstures institūta

baltu tautu senrakstu tulkošanai un izdo-

šanai latviešu valodā. LTA.

5. Rīgas aizsargu pulka gads-

kārtējais sarīkojums

sestdien, 29. janvārī, notiks Armijas virs-

nieku klubā. Pulka staba aizsardzes pul-

ciņa priekšnieces ministra A. Bērziņa

kundzes vadībā sakārto mantas sarīkojuma

loterijai, kurai saņemti daudzi ziedojumi

no lauku nodalām, starp tiem sevišķi krāš-

ņi un vērtīgi aizsardžu rokdarbi. Pulka

štābam, Lāčplēša ielā 24, lielā skaitā tur-

pina ienākt vērtīgi ziedojumi sarīkojumam.

Sarīkojuma viesi loterijā varēs iegūt arī

pilnīgu galdnieku darbnīcas iekārtu

skrūvbeņķi ar galdnieka darba rīkiem:

ēvelēm, zāģiem, kaltiem u. c. lekārtu zie-

dojusi Jāņa Lapsas darba rīku rūpniecība

Lāčplēša ielā 81. Tautas banka ziedojusi

10 krājgrāmatiņas ar noguldījumiem, dodot

sarīkojuma loterijas dalībniekiem iespēja-

mību kļūt par noguldītājiem bez iemaksas.

Māksla.

Dailes teātrī M. Zīverta
„

Āksts"

V. Šekspīra dzīve.

Latviešu autors Mārtiņš Zīverts uzrak-

stījis lugu, kurā ietvēris ģeniālā Viljema

Šekspira dzīves metus. - Šekspira darbi,

laiku pa laikam, parādās mūsu skatuvēs,

un viņa darbu izrādēm arvienu ir panāku-
mi. Mazāk esam padomājuši par paša

Šekspira dzīvi, kura trūcīgo biogrāfisko

materiālu dēļ ir diezgan neskaidra. M..Zī-

verts pēc neapšaubāmiem materiāliem un

paša Šekspira autobiogrāfiskiem elemen-

tiem skatuves darbā rāda Šekspira dzīvi.

Nodziļinoties tajā, latviešu autors tur redz

dziļu traģēdiju. Lielais angļu genijs ir

aktieris un skatuves rakstnieks, bet tā

laika sabiedrība aktierī redz tikai klaunu,

jokdari un ākstu. Tāds šīs sabiedrības

acīs ir arī Šekspīrs. Sabiedrība neredz,

ka viņas vidū dzīvo genijs, un arī pats

Šekspīrs neapzinās savu lielumu.

Mārtiņš Zīverts savam darbam devis zī-

mīgu nosaukumu „Āksts", šinī vārdā

ietverdams Šekspira dzīves traģiku. Lai

jo patiesāks būtu šis stāsts, luga ietverta

formā, kas radniecīga Šekspira stilam

Arī valodā, lugas varoņos, dialogu atjautī-

bās autors ielicis tos elementus, kas mūs

iepriecina šekspira darbos. Nav šaubu,

ka teatŗa draugi M. Zīverta interesantai

lugai veltīs pelnīto ievērību.

Lugu inscenējis K. Veics, dekorācijas un

kostimi 0. Skulmes. Galvenās lomās

L. Bērziņa, J. Laiva, H. Zommers, A. Mit-

rēvics, A. Filipsons, K. Pabriks, E. Zīle,
R. Kreicums, R. Birzgalis u. c. Pirmizrāde

piektdien, 28. janvārī, pīkst. 7.30.

Brīvmākslinieka V. Stūrestepa

vijoļkoncerts
notiks svētdien, 30. janv., pīkst. 20, Kon-

servatorijā. Programā Bēthovena, Bacha,

prot. J. Vītola, J. Vītolina- Stūrestepa,

Fr. Šuberta, Ševčika, Sarazates un Paga-

nini -
Pšichodas darbi. Mākslinieks mācī-

jies Prāgas valsts konservatorijā un savā

koncertā spēlēs latviešu meistara V. Zvied-

ra darinātu vijoli.

Nacionālā opera.

Šovakar Nac. operā „Aida" viesdiriģenta Leo'
Blecha vadībā. Piedalās M. Brechmane-Štengele
(Aida), H. Lāse (Amneris), A. Jēkabsons (Rada-

mess), A. Kaktiņš (Amonasro), E. Miķelsons

(priesteris), G. NeiVnanis (faraons). Operu insce-

nējis režisors J. Zariņš, P. Rožlapas dekorācijas
un kostimi; baletmeistars O. Lēmanis, kormeis-

tars R. Vanags. Derīga pirmizrāžu abonementa

4. biļete.

Piektdien, 28. janvārī, „Baņuta" ar

N. Vasiljevu l. reizi Vižuta lomā. Piedalās

E. Traviņa, A. Ludiņa, A. Kaktiņš, J. Niedra

u. c. Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrādes cenas.

Sestdien, 29. janvārī, ~A ida" viesdiri-

ģenta Leo Blecha vadībā. Galvenās lomās

M. Brechmane-Štengele, H. Lūse, A. Kaktiņš,

J. Jēkabsons. Parastās puscenas.

Svētdien, 30. janvārī, pīkst. 13.30 balets

„Pēdējais valsis". Katrs pieaugušais var

nemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt

ár 1 biļeti; pīkst. 19.30 „K līvi ja".

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 27. janvārī, pīkst. 19.30

lētā izrādē ~Plika kā baznīcas žurka".

Piektdien, 28. janv., pīkst. 19.30 par

lētām cenām „N enozī m ï g ā sieviete"

ar L. Štengeli.

Sestdien, 29. janvārī, pīkst. 15.30 sko-

lēnu 2. A. abonementa „3 soļi uz laimi";

pīkst. 19.30 lētā izrādē „Meitene Irēne".

Svētdien, 30. janvārī, pīkst. 14 lētā izrādē

„Lībiešu asinis"; pīkst. 19.30 „Ko neērts"

ar L. Štengeli; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 27. janv., pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē ~Bāka uz sala s".

Piektdien, 28. janv., pīkst. 19.30 1. reizi

„Āksts". Parastās puscenas.

Sestdien, 29. janvārī, pīkst. 19.30 „R ok-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Svētdien, 30. janvārī, pīkst. 14 par tau-

tas izrādes cenām ~T rejmei t i ņ a s" ar

prof. P. Zaksu.

Sestdien, 29. janv., pīkst. 15.30 kara-

vīru izrādē .Jelgavas pils cēlējs".

Alekseja Čerkaska atvadkoncerts Melngalvju
zalē trešdien, 2. febr., pīkst. 20. Veltīts Gliņkas,
Čaikovska, Musorgska, Čerepņina, Rachmaņi-

nova,
Švedova darbiem. Pie klav. prof. P. Šu-

berts. Biļetes no Ls 1,— līdz 4,— pie
P. Neldnera, Aspazijas b. 2, no pīkst. 9 līdz 13

un 15 līdz 18.

Somu tautas dziesmu un kokles vakarā soms

Aapo Similä atskaņos savas tautas dziesmas

sestdien, 5. febr., taisni pīkst. 20 Melngalvju
namā. Biļetes no Ls I, līdz 3,— pie P. Neldnera.

Mildas Langenfeldes koncertam Melngalvju

namā, pirmdien, 7. februārī, pīkst. 20, biļetes
dabūjamas pie P. Neldnera.

Literatūra.

Zvejniecības mēnešraksts, 1. numurs, 1938. g.
janvāris, Zemkopībasministrijas lauksaimniecības

pārvaldes izdevums.

Mūsu Mājas Viesis, 4. num., Centrālās savien.

„Turība" izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 27. janvārī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,00—5,10
1 Anglijas mārciņa

..... 25,16—25,28
100 Francijas franku 16,35—16,95
100 Beļģijas beigu 84,50—86,00
100 Šveices franku 115,90—117,40
100 Itālijas liru 26,33—26,83
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu

. .
. 17,50—18,00

100 Holandes guldeņu 279,80—282,80
100 Vācijas marku '. 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauni >"as kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu

„ 95,00—96,60
100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 95,00—96,60

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Valdības Vēstnesis 21. num., ceturtdien, 1938. g. 27. janvārī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

2

Valsts tipogrāfijā dabūjama oficiālā likumgrāmata

CIVILLIKUMS
(Kodifikacijas nodaļas 1937. g. izd.)

Maksā eksemplārs:
brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20

~
ar piesūtīšanu ~1,60

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... 2,

~
ar piesūtīšanu

.....
~

2,40
iesiets kalikona vākos aralfab. un pantu rādītājiem

un likumu par Civillik. spēkā stāšanos u.'t. t.

bez piesūtīšanas
n 4,40

ar piesūtīšanu
ff

4'Bo
tas pats pusādas sējumā bez piesūtīšanas

...

„
6^40

ar piesūtīšanu
....

„
6,80

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



Tiesu

sludinājumi

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1554- p., paziņo, ka ar 1937. g.

17. dec. tiesas lēmumu Jānis

Frīšfelds ir atzīts par izšķērdētāju

un par viņa mantu ir nodibināta

aizgādnība.
Rīsā, 1938. g. 22. janvārī.

L. 1664/37./41530 38203z

Priekšs. b. M. Ratermanis.

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1937. g. 8. decembra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošo

Jevdokijas, Marijas un Helēnas

Svetlanovu mantai. Jevdokijas

un Marijas Svetlanovu pēdējā
dzīves vieta bija Krievijā Ri-

binskā un Helenes Svetlanovs

pēdējā zināmā dzīves vieta bija
SPRS, Ļeņingradā. 1938. g.

1938. g. 19. janvārī.
102. 1. 37519z

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1937. g. 24. novembra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošā

Kārļa Kalniņa mantai. Kārlis

Kalniņš dzimis 1896. g. 15. martā.

1938. g. 19. janvārī.
556. I.

_

37520z

Priekšsēdētaja v. J. D ra n de.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. janvārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Pētera Kal-

niņa publiskā kārtībā 1926. g.

9. janvārī taisīto testamentu,

vai kam ir kādas tiesības vai

prasības uz 1926. g. 17. maijā

Rīgā mir. Pētera Kalniņa,

■dzimuša 1864. gada 23.

ap'rilī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938 g. 20. janvārī.
220. ļ.

_

37716p

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

ļ Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

■Uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. janv. tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto Helenes-Mar-

garetes Richters un Emmas-Eli-
zabetes Richters publ. kārtībā
1934. g. 13. nov. taisīto savstar-

pīgo testamentu, vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1937.
_g. 3. decembrī Rīgā,

mirušas Helenes - Margaretes
Richters, dzimušas 1856. gada
22. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

■par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938
g. 20. janvārī.

1756. 1. 37717p
priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
outu kadi iebildumi pret
1938. g. 12. janvārī tiesas sēdē
nolasīto Edes Ezers, dzim.

Leitlands, mājas kārtībā 1937. g.

23. janvārī taisīto mutisko tes-

tamentu, vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1937.

gada 18. aprilī mir. Edes Ezers,
dzim. Leitlands, dzim. 1853.

gada 29. maija, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

Komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
Pec šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ķa personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

Par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938 g. 20. ianvarī.

1369. I. 37718p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sede nolasīs Paula-Augusta Ti-

mermana testamentu. Pauls-
Augusts Timermanis dzimis

1868.
g_. 7. novembrī Krimuldas

pagasta un miris 1937. g. 27. de-

cembrī Rīga. 1936. L 38204 v

1938. g. 22. janvārī.

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sede nolasīs Pētera Zirnīša

testamentu. Pēteris Zirnītis
dzimis 1881. g. 22. janvārī un

miris 1937. g. 5. augustā Mētrie-

nas pagastā.

1938. g. 22. janvārī.
1618. 1. 38205v

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sede nolasīs Andža Leiteranta

(Leitranta) un viņa sievas Edes,
dzim. Balodis, mantojuma līgu-
mu. Andžs Leitrants miris

1919. g. 9. janvārī, bet Ede

Leitrants, dzim. Balodis, mirusi

1936. g. 29. oktobrī.

1938. g. 22. janvārī.
1406. 1. 38206v

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas angabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sēdē nolasīs Ādama-Jūlija Til-

tiņa testamentu. Ādams Jūlijs

Tiltiņš dzimis 1874. g. 30. jūnijā
(v. st.) un miris 1937. g. 2. de-

cembrī Valkā.

1938. g. 22. janvārī.

2035. ļ. 38207 v
Priekšsēdētāja v. J. Drand e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sēdē nolasīs Jāņa Kuģa testa-

mentu. Jānis Kuģis dzimis

1858. g. 25. jūlijā (v. st.) un

miris 1935. g. 21. augusta Jaun-

piebalgas pagastā.

1938. g. 22. janvārī.
1663. IV. 38208v

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sēdē nolasīs Mārtioa-Ludviga

Spulles un viņa sievas Almas,
dzim. Lasmanis, testamentu.

Mārtiņš-Ludvigs. Spulle dzimis

1887. g. 6. aprīlī Babītes pag.

un miris 1937. g>. 13. aprīlī Rīgā.

1938. g. 22. ianvarī.

2012. 1. 38209v

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sēdē nolasīs Andreja Balina

testamentu. Andrejs Bāliņš

dzimis 1860. g. 29. oktobrī un

miris 1936. g. 16. decembrī Ko-

sas pagastā. 1772. 1. 38210 v

1938. g. 22. janvārī.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklātā tiesas

sēdē nolasīs Jāņa Kārklina

testamentu. Jānis Kārkliņš dzi-

mis 1852. g. 17. maijā un miris

1937. g. 28. maijā Jaunburtnieku

pagastā. 2020. I. 3821 lv

1938. g. 22. janvārī.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 2. februārī atklāta tie-

sas sēdē nolasīs Karlīnes-Vil-

helmīnes Veiss, dzim. Dāls, tes-

tamentu. Karlīne - Vilhelmīne

Veiss, dzim. Dāls, dzimusi 1867.

gada 25. aprīlī un mirusi 1937. g.

5. decembrī Rīgā.

1938. g. 24. janvārī.

2043. k 3843 lp

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretarajv.Jp^raķsts).

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

1937. g. 8. decembrī, Rīgā, at-

klātā tiesas sēde nosprieda:

Latvijas pilsoni Mariju Salmiņš,

dzim. Lelīte. dzim. 1902. gada

15. augustā Rīga. pec Sodu lik.

234., 239., 57. un 33. p. sodīt ar

20 latiem, bet nesamaksas gadī-

jumā ar 5 dienām aresta.

Marija Salmiņš tika apsūdzēta
par to, ka viņa, būdama tirgo-

tajā, 1937. g. 17. jūnijā, Rīgā,

Sētas ielā 1, savā piena un pie-
na produktu veikalā, pretēji

Saistošo veselības aizsardzības

noteikumu par uzturu vielām un

priekšmetiem 233. p. nosacīju-

miem, glabājusi pārdošanai piln-

pienu ar tauku saturu mazāku

par 3.2°/«. 38198r

Pareizi:

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. Ž. Mi 11 er s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
2984. num. ierakstītā firma ~Daug-

avpils Zarnu Eksports ~Mendelis
Zaks" (Rīgā, Kungu ielā 31) uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
21. janvāra lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta, tā

ka tās uzņēmums likvidēts 1938.g.
1. janvārī. 38217z

Rīgā, 1938. g. 21. janvārī.

Tirdzn.reè.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās fir. „Eližabete Kārk-

liņš" reģistra 3323. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

21. janvāra lēmuma pamata

ierakstīts, ka pēc paziņojuma:

1) sakarā ar Ķīšezera ielas

Rīgā pārdēvēšanu, šīs firmas īpaš-
nieces Elizabetes Kārkliņš dzīves

vieta ir Rīgā, Gaujas ielā 7, 1. dz.;

2) min. firmas uzņēmums
piena produktu tirdzniecība at-

rodas Rīgā, Centrāltirgū, 2. pal.
74/75/76. num. 38216z

Rīgā, 1938. g. 21. janvārī

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Jānis Šepskis"
reģistra 3745. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 21. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts, ka

saskaņā ar paziņojumu:

a) šīs firmas īpašnieks Jānis
Šepskis no 1937. g. 1. oktobra

dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 16,
1. dz.;

b) min. firmas uzņēmums, kura

darbības nozare ir būvdarbi ār-

pus mājas, 1937. g. 1. oktobrī

pārvietots Ernestīnes ielā 16,
1. dz., Rīgā. 38214z

Rīgā, 1938. g. 21. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~K/S „Sils",

Pēteris Silenieks un biedri" (Rīgā,
Kalnciema ielā 96) reģistra 3795.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 21. janvāra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

Prokūristiem Kārlim Neima-

nim un Arvīdam Lauvam katram

atsevišķa pilnvara prokura izdota

arī 1938. gadam. 38215z

Rīgā, 1938. g. 21. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. G run d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Inž. Džems-

Otto Zakss" reģistra 3932. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

21. janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums ķimikāliju

aģentūra 1938. g. 15. janvārī pār-

vietots Palasta ielā 9, Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 21. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Vērās Strauss lūgu-

mu izsludināt par mirušu Frici

Fridrichsonu, kas dzimis 1886. g.

5. novembrī (v. st.), pamatojo-

ties uz Civilproc. nolik. 1565.—

1568. pantiem un savu 1937. g.

23. decembra lēmumu, uzaici-

na nozudušo Frici Fridrichsonu

ierasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn."; uzaicina arī vi-

sas citas personas, kam ir dro-

šas ziņas par nozudušā dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-

ņas tiesai un aizrāda, ka, ne-

saņēmusi sludinājuma termiņā

drošas ziņas par to, ka nozudu-

šais ir dzīvs, tiesa, uz ieintere-

sēto personu lūgumu un saskaņa

ar Civilproc. nolik. 1569. pantu,

izsludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 19. janvārī.

Obl. 183./38. I. 37549 v

Priekšsēd. v. A. M ī I e n b a c h s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 13. janvāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošā
Vernera Zonnenberga mantai.

Verners Zonnenbergs dzim. 1909.

g. 9. februārī un viņa pēdējā zi-

nāmā dzīves vieta bijusi Jaun-
auces pagastā.

Jelgavā, 1938. g. 19. janvārī.
Obl. 339/38. 1. 37550z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1937. g. 5. augustā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Anša

Anša d. Oša testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Anša,

Anša d. Oša mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņa, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 19. janvārī.
M. 1. 199. 37736v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Vilumsona,
dzim. 1874. g. 10. aprilī (v. st.),
mir. 1914. g. 13. jun. (v. st.), navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 19. janvārī.
924. 1. 37737 v

Priekšs. v. A. Mīle n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.

Ģ decembrī, Marijas-Ludmillas

Hippmans prasības lietā pret
Hansi Hippmani par laulības

šķiršanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1920.*g. 2. martā starp
Hansi Hippmani un Mariju-Lud-
millu Hippmans, dzim. Fēnhāns.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. nolik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzētā laikā, tad sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

1938. g. 19. janvārī.
L. 190/37. 37739z

Priekšs. v. A. M ī 1 en b ach s.

Sekretārs M. D e v i n g tejjs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938
L

g.

3. februāra atklātā tiesas sede

attasīs un nolasīs Leizera Hir-

ša d. Krona testamentu. Lei-

zers Hirša d. Krons dzimis

1856. g. 12. septembrī un miris

1937. g. 10. februārī.

Jelgavā, 1938. g. 24. janvārī.

M. 1010. 1. . 38219 v

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka g.

8. februāra atklāta tiesas sede

attaisīs un nolasīs Jana Jans-

berga testamentu. Jānis Jans-

bergs miris 1920. g. 20. no-

vembrī. M. 1044. 1. 38218 v

Jelgavā, 1938. g. 24. janvārī.

Priekšsēdētāja vi J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n gt e 1 s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1937. g. 7. oktobri

aizmugurē nosprieda: starp Ar-

turu-Augustu Balčunasu-Balce-

viču un Katrinu-Olgu Balčunass-

Balcevičs, āzim. Vanags, 1915. g.

5. jūnijā Rīgas Lutera baznīcas

mācītāja mājā mācītāja Griinera

noslēgto laulību šķirt, atstājot
laulībā dzimušos bērnus: Mirdzu-

Laimdotu Balčunass-Balcevičs un

Imantu Balčunasu-Balceviču tēva

audzināšanā.

Liepājā, 1938. g. 18. janvārī.
Akts 69-L/37. 37552z

Priekšsēd. b. A. Kirš f e 1 ds.

Sekretārs E. Speķis

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Indriķa Zemiša un Kārla

Bērziņa lūgumu izsludināt par

mirušu nozudušo Jani Zemīti,

tiesa 1937. g. 22. novembrī no-

lēma: izsludināt par mirušu

Jani Jura d. Zemīti, kas dzimis

1878. g. 22. aprīlī, p. v. 5t..
Krustpils pag.

Daugavpilī. 1938. g. 18. janv.
L. 276a/37. 37556p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Ignata Grigoroviča lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Jāni Grigoroviču, tiesa 1937. g.

novembrī nolēma: izsludināt par

mirušu Jāni Vikentija d. Gri-

goroviču, kas dzimis 1870. gada
11. aprīlī (pēc v. st) Piedruias
pag. L. 246a/37. 37557p

Daugavpilī, 1938. g. 18. janv.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. p., paziņo, ka izskatījusi
Kazimira Savicka lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Jēkabu Savicki, tiesa 1937. g.

6. novembrī nolēma: izsludināt

par mirušu Jēkabu Savicki, kas

dzimis 1875. g. 22. aprīlī (v. st.)
Kapiņu pag.

Daugavpilī, 1938. g. 22. janv.

L. 484a/37. 38237Š

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 17. februārī

mirušās Marfas Jāņa m. Maku-

sovs, dzim. 1873. gadā, 1936. g.

27. marta mājas kartība sastā-

dītais privātais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 30. de-

cembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 22. janv.

L. 3291a/37. 38238Š

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i rj š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 4. maijā mi-

rušā Antona Vasilija d. Sobo-

leva 1935. g. 31. jūlijā pagast-
tiesā sastādītais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 8. nov.

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai.

Daugavpilī, 1938. g. 22. janv.

L. 3132a/37. 38239Š

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 29. aprilī

mirušā Jāņa Jemeļjanova 1937.

gada 27. aprilī pagasttiesā sa-

stādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 8. novembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 22. janv.
L. 3112a/37. 38240Š

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatījusi Franča Zvirgzdiņa

lūgumu izsludināt par mirušu

Aleksandru Zvirgzdiņu, kas dzi-

mis 1883. g. 17. februārī Vilēnu

pag., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1565.—1568. pantiem un

saskaņā ar savu 1937. g. 22. ok-

tobra lēmumu, uzaicina no-

zudušo Aleksandru Zvirgzdiņu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu

un saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 19. janv.

L. 824a/38. 37751p

Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 ip š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

izskatījusi Kristīnes un Pāvila

Mitu lūgumu izsludināt par

mirušu Paveļu Grozu, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. pantiem un saskaņā

ar Slavu 1937. g. 22. ok-

tobra lēmumu, uzaicina no-

zudušo Pāvelu Grozu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi.

iesniegt šīs ziņas tiesai, un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu

un saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 19. janv.

L. 365a/38. 37752p

Priekšsēd. b. j. Dāvi s.

Sekretāra V. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399.. 401., 405., 413.. 416. p.

un prasītajās Antoniņas Stucers

lūgumu viņas laulības šķiršanas

lietā pret atbildētāju Jāni Stuce-

ri, kas dz. 1907. g. 17. augustā,

Zvirgzdenes pag., uzaicina at-

bildētāju, kura dzīves vieta pra-

sītajai nav zināma, ierasties tie-

sā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus papirus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas iesnieg-
to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 21. ianv.
L. 298/38.

_

38136Š

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. g.

30. novembra spriedumu Leizers

Rafelsons, dzim. 1893. g. 27. jū-

nija Krievija, atzīts par vainīgu

striķa iecepšanā baltmaizes

kukulītī, kas konstatēts 1937. g.

14. novembrī, viņā maizes cep-

tuvē Rīgā, Kuģu ielā 22/24 un

sodīts pēc Sodu lik. 234. p. ar

15 latiem vai nesamaksas gadī-

jumā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 24. janvārī.

1515. [. 38244Š

Miertiesnesis P. Ķikuts.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka Michails Daškovs ar

1937. g. 2. decembra spēkā stā-

jušos spriedumu par to, ka 1937.

gada 14. novembrī savā ēdienu

veikalā Kār|a bulvārī 2, tirgo-

jies ar tārpainu šķiņķi, pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. sodīts ar Ls 30,

naudas soda vai maksātnespē-

jas gadījumā ar 8 dien. aresta.

Rīgā, 1938. g. 22. janvārī.
1442. 1. 38245s

Miertiesnesis R. Kaps.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Zāras Sverdlovs,

dzim. 1909. g. 5. jūnijā,
mirusi 1937. g. 16. jūlijā,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tas šai

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 135. 1. 37911

Rīgā, 1938. g. 19. janvārī.

Miertiesnesis E. M au re r s.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

19. janvārī laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 9. lapā ierak-

stīts, ka starp laulātiem Jāni-

Teodoru Aperjotu, dzim. 1886.

gada 19. jūnijā Velku pag., un

Katrīnu Aperjots, dzim. Turks,

dzim. 1897. g. Vecmuižas pag.,

no 1933. g. 9. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1933. g. 9. okt. Rīgas notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģistra

15902. num. noslēgto līgumu.

Madonā. 1938. g. 19. janvārī.

9. r. 1. 37587r

Miertiesneša v. (paraksts).

Sekretārs J. Rozenbergs.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143 p.,

paziņo, ka 1938. g. 18. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 22. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Pūku,

dzim. 1894. g. 19. februārī Tri-

kates pag., un Veltu - Olgu Pū-

ka, dzim. Bērziņš, dzim. 1896.

gada 4. jūlijā Rencēnos, no 1938.

gada 17. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1938. g. 17. janv. Valmieras

notāra P. Ozoliņa kantorī ar

reg. 110. num. noslēgto līgumu.

Valmierā, 1938. g. 18. janvārī.

22. r. L 3736 lš

Miertiesneša v. P. Ābele.

Sekretārs A. B a lodi s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1937. g> 21. dec. tiesas pa-

vēli pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,

26. un 57. p. sodījis Haraldu-

Adolfu Ginteru ar Ls 15,— vai

4 dienām arestā par to, ka viņš

1937. g. 24. nov. pārdevis bo-

jātu pilnpienu savā piena vei-

kalā Liepājā. Tirgus ielā 22.

1938. k. 24. ianvarī.

816/37. g. 38243Š

Miertiesnesis H. Mei k e.
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Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Ernesta

Kārla d. Skujas, dzim. 1884. g.

7. augustā, mir. 1935. g. 22. jū-

nijā, nāvi ir atklājies manto-

jums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem,legatariem,

fideikomisariem u. t. 1., pieteikt

tiesai savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Limbažos, 1938. g. 18. janvārī.

4. 1. 37575 v

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretārs Stel c s.

Viesītes iec. miertiesnesis,

pamatojoties un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 17. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 8. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Mierinu,
dzim. 1901. g. 22. jūlijā Smilte-

nes pag., un Mildu - Emiliju

Mierinš, dzim. Pavārs, dzim.

1903. gada 11. aprilī Lielzalves

pag., no 1938. g. 7. janvāra pa-

stāv likumiskas mantiskas at-

tiecības, un ka sievas atsevišķa

manta skaitās Jēkabpils apr.

Zalves pag. Vilcānu - Pavāru

mājas ar zemes grāmatu reģ.

362. num. 8. r. 1. 37360s

1938. g. 17. janvārī.

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretars O. B e r ķ i s.

Viesītes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 19. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 9. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jāni Vaskis, dzim.

1862. g. 16. decembrī Elkšņu

pag., un Martu Vaskis, dzim.

Spuriete (Spure), dzim. 1890.

gada 2. septembrī Saukas pag.,

no 1935. g. 25. febr. pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm.), kas nodibi-

nāta ar 1935. g. 25. febr. Rīgā

notares E. Mahtis kantorī ar

reģ. 1259. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 19. janvārī.

9. f. 1. 37588r

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs O. B e r k i s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

75. pantu un prasītājas Dau-

gavpils pils. pašvaldības lūgumu

viņas prasības lietā pret at-

bildētāju Šmuilu-Hiršu Heinu ar

prasības vērtību 865 lati par

nomas parādu, soda naudu un

izlikšanu no pilsētas gruntsga-
bala Maizes laukumā 57, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

• savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tājs_ šinī lietā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

1938. g. 19. janvārī.

L. 58/38. 37585p

Miertiesn. E. Kalēj iņš.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Crvilproc. nolik.

74. un 75. p. un prasītājas Hele-

nes Barkovskis lūgumu viņas

prasības lietā pret Paveļu Gir-

viču par bērna uzturu, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

dinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un uzdot savu dzīves
vietu. Ja atbildētājs Pavels

Girvičs šinī 'teikā neieradīsies vai

nepaziņos dzīves vietu, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izspriedīs

aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienota

Janinas Barkovskis dzimšanas

apliecība.
1938. g. 19. janvārī.

29. 1. 37586p

Miertiesnesis J. Konrād s.

Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. gada

4. janvāra lēmumu, Civilproc.

nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-

gales Civillik. 1239. p. un 1241.

p., paziņo, ka pec 1935. gada

13. februrī mirušās Maijas

Kriškans, ir palicis mantojums

Krust-pils pag. Spēles Ynājās, kas

sastāv no kustamas un nekus-

tamas mantas, un uzaicina vi-

sus, kam uz šo mantojumu vai

sakarā ar to būtu kādas tiesības

pieteikt tās miertiesneša ka-

merā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1938. g. 19. janv.

56. 1. 37573p

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteik. 1. p. 2. d. 8. p.

un Civillik. 91. p. 1. pkt, 140—

143. p., paziņo, ka 1938. gada

18. janvāri laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 9. lapā ierak-

stīts, ka starp laulātiem Alek-

sandru Kauieldu, dzim. 1893. g.

29. jūlijā Mētrienes pag., un

Augusti Kaufelds, atr. Sieriņš,

dzim. 1882. g. 2. aprilī Savienas

pag., no 1938. g. 1. janv. pastāv

likumiskas mantiskas attiecības

(Civillik. 89. p. un turpm. p.).
Varakļānos, 1938. g. 18. janv.

9. r. 1. 37359Š

Miertiesn. A. Skromanis.

Sekretāra V. i. (paraksts).

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. g.

20. nov. spriedumu Arons Haims

Rukins, dzim. 1911. g. 19. juni-

iā Alūksnē, atzīts par vainīgu,
ka 1937. g. 26. un 27. jūnija, Vi-

ļaka, sava desu un gaļas tirgo-

tavā turējis pārdošanai bojāju-

šās un cilvēka uzturam nederī-

gas desas un pārdevis aiz neuz-

manības veselībai kaitīgu tējas

desu, un arī savā desu darbnī-

cā nav ievērojis pienācīgu tīrī-

bu, un sodīts pēc kopības pec

Sodu lik. 234., 236. p. 1. d. un

237. p. 1. daļas 1. pkt. un 2. da-

ļas ar 200 latiem.

Viļakā, 1938. g. 24. janvārī.

L. 956/37kr. 38242Š

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Vilēnu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.

1239. p. un Civilproc. no'lik.

1725. p., uzaicina visas perso-

nas, kam ir kādas tiesības uz

1934. g. 12. novembrī mirušā

Ādama Skāba (Vovera) Rēzek-

nes apr. Vidsmuižas pag. Skābu

sādžā atstāto mantojumu, pie-

teikt šīs tiesības Vilēnu iec.

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības vēstnesī".

Vtlēnos 1938. g. 18. janv.

19. Adm. 1. 37572p

Miertiesnesis H. Piet i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tie-

su izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Dzirnavu ielā 107, 4. dz.

paziņo, ka 1938. g. 8. februārī,

pīkst. 10, Rīgā, Jumaras ielā 18,
15. dz. 1. publiskā izsolē pār-
dos Hasjas Trainins vekseļus

un drēbes, kas novērtēti par

284,— latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 24. janvārī.
56. 1. 38290Š

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10.- dz., paziņo,
ka 1938. g. 4. februārī pīkst. 10.30,
Rīgā, Aizsargu ielā 49, 14. dz.,
publiskā izsolē pārdos Savēla

Zinaburga bufetes, kas novērtētas

par 400 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 38496

Rīgā, 1938. g. 24 janvārī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja iŗ Jelgava, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 919,51 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. g. 28. mar-

tā, pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos Jāņa Žuka nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr. Garozes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
5192. num. un sastāv no Ķiku-

Juru-Maiselu mājām, 46,08 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 17000, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 25. janvārī.
79. 1.

_

38376p
Tiesu izpild. R. Ma 1 kalns.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 947,45 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Jāņa Kristapa d. Kreicber-

ga nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Irlavas pag. „Puntul" mā-

jas, kas ierakstītas zemes grā-

matu reg. ar 2528. num. un sa-

stāv no apm. 82,06 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 21.500, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 22. janvārī.

L. 336/38. 38068s

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.

Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Vulfa Kleina prasības par

apm. Ls 160,— ar proc. un izd.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē no Miķela Kriša d. Jegera

un Annetes-Marijas Miķela m.

Kules, dzim. Jegermanis nekus-

tama īpašuma Tukuma apr.

Grenču pag. .Jātnieki" 96F mā-

jām, kas ierakstītas zemes grā-

matu reg. ar 5901. nurn. un sa-

stāv no apm. 20,81 ha Anne-

Miķela m. Šulcs,
dzim. Jegermanis, piederošo

pusi;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2483,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2100,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

248,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —■ Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 22. janvārī.
L. 178/38. 38069g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja jr Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Remtes pag. valdes prasī-
bas par apm. Ls 1172,65 ar proc.

im izdev. piedziņai 1938. gâda
30. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Ernesta Zom-

mera un Agneses-Johanas Zom-
mers nekustamo īpašumu Tuku-

ma apr. Remtes pag. „Stapānu

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistri ar 1123. num.

un sastāv no apm. 49,13 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9302,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,—ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

930,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Tukuma-Talsti ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā, 1938. g. 22. ianvarī.
L. 398/38. 38070g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Tukuma, Zīgfr.

Meierovica iela 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 167,52 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Ernesta Jāņa d. Veinberga

nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Aizupes pag. „Imulas"

187 F mājas, kas ierakstītas ze-

mes grāmatu reģ. ar 4939. num.

un sastāv no apm. 21,93 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3200, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 22. ianvarī.

L. 420/38. 3807 lg

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrida

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. un citu kreditoru

prasību par apm. Ls 371,13 ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g.

30. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

ļ. publiskā izsolē Grigora Tu-

maša d. Bulsa nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. BUīdienas

pag. „Tīruju" mājas, kas ierak-

stītas zemes grāmatu reģistri
ar 1243. num. un sastāv no apm.

21,294 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā, 1938. g. 22. janvārī.
L. 430/38. 38072&

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zigfr.
Meierovica iela 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Remtes pag. valdes prasī-
bas par apm. Ls 435,77 ar proc,

un izdev
L

piedziņai 1938. gada
30. marta, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Ernesta An-
dreja d. Krutaiņa nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Remtes

pag. „Rumbeniek" mājas, kas ie-

rakstītas zemes grāmatu rsg. ar

3827. num. un sastāv no apm.

13,90 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2787,—;
3) tam ir hipotēku parādi

500 kr. rbl. ar proc.;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatas ievestu atzīmi: iz-
maksāt Lībai Nell, pēc pirmā
vīra Graubics, mūža alimentus
50 kr. rbļ. gada un dot viņai
bez atlīdzības lietošanai dzī-
vokli ar apkurināšanu un ap-

gaismošanu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
278,70 drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
Tukumā, 1938. g. 24. janvārī.

L. 399/3«. 38252g

Tiesu izpild. A.Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Tukumā, Zigfr. Meierovica

ielā 30, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 441,30 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Roberta Anša d. Bērziņa

nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Smārdes pag. „Dambe" ma-

ļas, kas ierakstītas zemes grā-

matu reg. ar 3040. num. un sa-

stāv apm. no 60,646 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.530, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 24. janvārī.

L. 417/38. 38251g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. un citu kreditoru

prasību par apm. Ls 784,38 ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g.

30. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kārla Jēkaba

d. Švenkusa nekustamo īpašu-

mu Tukuma apr. Blīdienas pag.

„Inne" mājas, kas ierakstītas ze-

mes grāmatu reg. ar 1038. num.

un sastāv apm. no 49,86 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.200, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

450, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā, 1938. g. 24. janvārī.
L. 447/38. 38253'g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejair Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 38,57 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Teodora Aleksandra dēla

Cīruļa nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Dzirciema pagasta
..Ozolkalnu" malas, kas ierak-

stītas zemes grāmatu reģistri
ar 10108. num. un sastāv no apm.
16,54 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900, ar proc.;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatas ievestu atzīmi-: „Pēc
1935. g. 25. janvāra izpirkšanas
līguma uz pārdotās zemes au-
gošo mežu, kas zemes ieguvē-
jam nav piešķirts un paliek

valsts Zemkopība*,
ministrija likvidē likumā par

meža likvidēšanu uz_ piešķirtās
ionda zemes noteiktā laikā n*

kārtībā";

4) solītājiem jāiemaksā Ls
160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala nn

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu,
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcība, var ieskatīties
vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukuma, 1938. g. 24. janvārī,
L. 444/38. 38254?

Tiesu izpild. A. Blaubergs. <

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā jr Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 102,84 ar proc. un izdev..

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas,

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Jāņa Jēkaba d. Jātnieka ne-

kustamo īpašumu Tukuma apr.

Smārdes pag. „Punduru" 2 F

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu registrī ar 1164. num.

un sastāv no 17,85 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.000, ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: „Pēc

1924. gada 25. oktobra izpirkša-

nas līguma —■ īpašniekam jātur

kārtībā robežas un robežzīmes,.

meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, kā arī grāvji un kanaļi,

kuri nosusina un novada ūdenī

no augstāki gulošām zemēm";

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala im

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustams

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
- Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 24. janvārī,

L. 411/38. 38255s

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280—1306,

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel- '

gavas nod. prasības par apm.

Ls 38,50 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10
L

Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Izidora d. Lossāna

nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Zemītes pag. „Dēlinstrautu*
mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģ. ar 7267. num. un

sastāv apm. no 22,48 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 160,— drošības naudas —no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada. tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, beş 2 nedēļas

pirms izsoJes dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 24. janvārī.
L. 441/38. 38-2562

Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r ķ±

Saldus pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KP 020313/713,
ko Purmales pag. valde 1928. g.

1. martā izdevusi Teodosijal
Morkovskijs. 3727ÎÏ

Valdības Vēstnesis 21. num., ceturtdien, 1938. g. 27. janvārī
4



Jelgavas apgabalt. Tukuma iec.

liesu izpildītājs, kura kancleja

ir Tukumā, Zigfrida Meierovica

ielā 30, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem pa-

. ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 115,42 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos L publiska iz-

solē Jāņa Jāņa d. Kauliņa ne-

kustamo īpašumu Tukuma apr.

' Lestenes pag. „Tominu" mājas,

kas ierakstītas zemes grāmatu

reg. ar 1245. num. un sastāv no

apm. 19,75 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2900, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250, drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

*

jāuzrāda _ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

, īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukuma, 1938. g. 24. janvārī.

L. 439/38. 38257'g
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. .Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Izraeļa Kranča, Augšpils

pag. valdes un Gavru krājaizd.

sab. prasības par Ls 2173,07

piedziņai 1938. g. 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 3. publiskā

izsolē Gavrila Matveja d. Ze-

lenkova nekustamo īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Jaun-

latgales apr. Augšpils pag., 2.

hipot. iec, ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 979. num. un

sastāv no zemes gabala 15F

num. ar nosaukumu „Za|ais",

16,47 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 4682,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

468,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.
Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.

813. 1. 38262r

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgafaalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas, Latvijas bankas

un maksātnesp. Punduru krāj-

aizd. sab. „Arājs" konkursa val-

des prasības par Ls 1906,25

piedziņai 1938. g. 31. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja un Jefimi-
ias Ivana bērnu Merkuļevu ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāva,
kas atrodas Jaunlatgales ap_r.
Purvmalas pag. Pojarkovas sā-

džas zemes robežās, 2. Jiipot.
iec., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 3810. num. un sastāv

no 10. viensētas 10. un 10.a num.

zemes gabaliem, aptver: 10. nu-

murs 2,281 ha un 10.a num.

3,168 ha, bet kopā 5,449
ha; .

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1590,— Valsts zemes ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

ļ 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.
Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.
565. 1. 38263r

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša iela 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Latvijas bankas

Rēzeknes nod. prasības par

Ls 5038,37 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiska izsolē Antipa Jermo-
laja d. Tebeļeva nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Jaunlatgales apr. Purvma-
las pag., 2. hipot. iec, ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar

1351. num. un sastāv no zemes

gabala 61.F num. ar nosaukumu

„Plūmītes", 10,00 ka platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 5300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 7500,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

530,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.
160. 1. 38264r

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgatīalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilpoc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:
. 1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un maksātnespējī-

gās parādnieces Latviešu lauk-

saimn. ekonomiskās sab. kon-

kursa masas prasības par

Ls 2839,14 piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

2. publiskā izsolē Michaila Va-

silija d. Gubanova nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr. Līnavas

pag. Umernišu sādžas zemes

robežās, 2. hipot. iec, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 897.

num. un sastāv no zemniekiem

piešķirtā zemes gabala ar vie-

tējo nosaukumu „Vjazkij-Ru-

čej", 7,564 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 840,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,— Valsts zemes ban-

kai :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

84, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

rāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

da'as kancleja.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.

5. 1. 38265r

Tiesu izp. v. i. J. Bormanļs.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgale, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Antona Patmal-

nieka prasības par Ls 5191.07

piedziņai 1938. g. 31. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Mikela (Michaila)
Vasilija d. Gubanova nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr. Lina-

vas pag., pie Tupicino sādžas,
Bogorodickas dačas ziemeļu da-

la un Dubok ciema dačas, 2. hi-

pot. iec, ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 1098. num. un

sastāv no 3 zemes gabaliem,

19,7 desetīnas kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 9500,— Valsts zemes bankai

un Leontijam Špolanskim;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.
943. 1. 38266r

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. .Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes pra-

sības apmierināšanai 1938. g.

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Vasilija Alekseja d. Aleksejeva

un Feodora Ivana d. Žirnova

īpašuma tiesības uz pusi ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Jaunlatgales apr., 2. hip. raj.,

Augšpils pag. Petrušenku sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatu reģistra 1602.

num. un sastāv no zemniekiem

piešķirtās zemes 18. viensētas,

10,653 ha platībā;

2) -visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1916,—;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

95,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra al>

lauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

rāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.

L. 278/37. 38267r

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod. prasības apmierināšanai

1938. g. 31. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Jāņa Pētera

d. Krivickija nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Jaunlatgales apr., 2. hip. raj.,
Purvmalas pag., Zerkaļu-Teliat-

niku sādžas zemes robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistra
212. num. un sastāv no 3. vien-

sētas, 8,712. ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1900,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

rāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē. 1938. g. 22. janv

433. I. 38269r

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņis.

Daugavpils apgabali. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša iela 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldību
apdrošināšanas sav. prasības

par Ls 15,23 piedziņai 1938. g.

31. marta, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Pāvela Arce-

meja d. Blinova nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Purvmalas
pag. Zerkaļu - Telatniku sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iec, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 489. num. un sastāv no 12.

num. viensētas, 12. num. un 12.a

num. zemes gabaliem, aptver:
12. num. 3,938 ha un 12.a nu-

murs 2,376 ha, bet kopā

6,314 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1080,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

108,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.

214. 1. 38268r

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt.JaunlaN

galēs iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Tolkovas krājaizd. sab.,

Valsts zemes bankas Rēzeknes

rod. un Rajas Golubevs prasību

apmierināšanai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas civilnodaļas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Vasi-

lija Savelija d. Smirnova nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Jaunlatgales apr., 2. hi-

pot. raj., Ļīnavas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistra

5452. num. un sastāv no zemes

gabala 15.F num. ar nosau-

kumu >,Varenie", 19,38 ha pla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2186,32 Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,—■ drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

rāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā..
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.

306. 1. 38270r

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1283.—1290. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod., Latvijas bankas

Rēzeknes nod., maksātnespē-

jīgās Punduru krājaizdevu sab.

„Arājs" konkursa valdes un sab.

~Imanta" īpašnieku Jāņa Blos-

felda, Friča Vādzemnieka un

Matīsa Dēla prasību apmierinā-
šanai 1938. g. 31. martā, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas

civilnodajas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jevdokijas
Jegora m. Jegorovs un Jegora

un Alekseja Pētera d. d. Anti-

povu nekustamo īpašumu pilna

sastāvā, kas atrodas Jaunlatga-

les apr., 2. hip. raj., Purvmalas

pag., Drīzelu sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grā-

matu reģistra 3649. num. un sa-

stāv no 3. viensētas, 9,278 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 800.— :

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 789.01 Valsts zemes bankai:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
80, — drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 22. janv.
700. 1. 38271 r

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes pra-

sības par Ls 380,64 piedziņai

1938. g. 31. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos I. publiskā izsolē
mirušā Alekseja (Aloizija) Fran-

ča d. Konopes (Kaņepes) ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Baltinavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 3367. num. un sastāv

no tiesībām uz pusi Slobodas

sādžas 30. un 61. num. zemes

gabalos, 9 desetinas 420 kvad-

ratasis kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2642,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

133, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala..
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1146. 1. 38279r

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 3000— piedziņai 1938. gada

31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Staņislava

Ādama d. Kaitina nekustamo

īpašumu pilnā sastāva, kas at-

rodas Jaunlatgales apr.
Šķil-

bēnu pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 2382. num. un

sastāv no Škelbanu muižas ze-

mes atdalītā gabala ar nosau-

kumu uročišče „Ančipovas at-

griezums (Ančipovskiļ otrez)
JNb 5", 7,50 desetīnas vairāk vai

mazāk platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.

405. L 3828 lr

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35. pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 52.38 piedziņai 1938. gada

31. marta, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Annas Jura m.

Zirnītis nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Jaun-

latgales apr. Tilzas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

4223. num. un sastāv no 617.F

un 1144.F num. zemes gabaliem

ar kopēiu nosaukumu „Vecau-

seli", 21,91 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
160, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma, zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1243. ļ. 38283r

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 60,68_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andrēja Jāņa
d. Bērziņa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-

latgales apr. Tilzas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

4082. num. un sastāv no 262.F

num. zemes gabala ar nosau-

kumu „Lejupīte", 23,98 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500, ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—

drošības naudas novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1246. 1. 38284r

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 21,56_ piedziņai 1938. gada

31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Katrīnes Pā-

vela m. Zvirbulis nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Kārsavas pa-

gastā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7178. num. un sastāv

no 285.F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Apšu mājas", 14,08
ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 80,—
drošības naudas novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-

tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā. 1938. g. 24. ianvarī.

1189. 1. 38288r

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.
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Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. un Latvijas bankas

Rēzeknes nod. prasības par

Ls 2545,55 piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Andrēja
d. Lapsas, Kārļa un mirušā Rū-

dolfa Jāna d. d. Lapsu nekusta-
mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Jaunlatgales apr. Bal-

tinavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1811. num.

un sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu „ferma Loča Miga
JVo 44", 28,32 deset. platībā:

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5065, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800,—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

507,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

.launlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

P.S. Ja Latvijas bankas Rē-
zeknes nod. savu piedziņas lie-
tu izbeigs, tad izsolē par Lat-

vijas kredītbankas prasību pār-
dos Kārlim Lapsām piederošās

tiesības uz 5 ha minētā nekus-

tamā mantā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
297. 1. 38282r

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par
Ls 22,39_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Daduļa Augus-
ta d. Dunča nekustamu īpašumu

pilna sastāva, kas atrodas Jaun-

latgales apr. Tilzas pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri ar

4041. num. un sastāv no 729.F

num. zemes gabala ar nosau-

kumu „Kambarsala", 23,14 ha

platība;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900 ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

-dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1252. 1. 38285r

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.

paziņo, ka:

1) Nosona Meeroviča prasī-

bas par Ls 161,10 piedziņai

1938. g. 31. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Staņislava Ontona d. Dauksta

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Jaunlatgales apr._ Baltina-

vas pag. Surikovas sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1012. num.

un sastāv no tiesībām uz Vi da-

ļām 11. num. viensētā, 28,396 ha

kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vēratība Ls 5600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 24. janvārī.
1005. 1. 38286r

Tiesu izpild. v. i. J. Rudzīti s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 92,67 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jezupa Antona
d. Balalaika nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Kārsavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 8398. num. un sastāv no 69.F

num. zemes gabala ar nosauku-

mu „Gulbinka", 25,328 ha pla-

tībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
250, —

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

Kārsava, 1938. g. 24. janvārī.
1199. 1. 38287r

Tiesujzpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. R u d z ī t i s paziņo, ka nolik-

ta u'z 1938. g. 26. martu, pulk-
sten 10, Daugavpils apgabaltie-
sa Romualda Tadeuša d. Kau-

puža nekustamās mantas izsole,
par ko izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1938. g. 10. num.,
piedziņu apturot, atcelta.

Kārsavā, 1938. g. 24. janv.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpiid. Kārlis Mark-
var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
Ls 30,— ar proc. un izdevuiu.

piedziņai 1938. g. 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē l.

publiskā izsolē pārdos pilnā sa-

stāvā Bojeslava Meikula dēla

Kučana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Pildas pag.,

ierakstīta zemes grāmatu reg.

ar 18036. num. un sastāv no

Pustjaku sādžas zemes ar 13.

num. izdalītās viensētas, 14,941
ha platība un piederumiem;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai izsolē ir novērtēta pilnā sa-

stāvā par Ls 1950,—;
3) tā ir_ apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1900,—;

4) solītai, jāiemaksā drošības
nauda Ls 195,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 38080

Ludza, 1938. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. K. M ar k v arts.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

v ar t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 42,70

ar nokavējuma renti un izdev.

piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Augusta Meikuļa dēla

Pudana nekustamo mantu, kas

atrodas Ludzas apr. Ciblas pa-

gastā, ierakstīta zemes grāmatu

reģistri ar 8918. num. un sa-

stāv no Istalsnas saimniecības

izdalītā zemes gabala 22F ar

nosaukumu „Zabani", 17,05 ha

platībā un piederumiem;

2) nekustamā manta pārdoša-

nai izsolē ir novērtēta pilnā sa-

stāvā par Ls 1300,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1300,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 130,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 38081

Ludzā, 1938. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 73,92
ar nokavējuma renti un izdev.

piedziņai 1938. g. 31. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodalas sēžu zalē 1.

publiskā izsolē pārdos pilnā sa-

stāva Praskovijas Vasilija m.,

Korneja, Feodora, Matrjonas
Vasilija meitas un Jevfrosinijas

Vasilija meitas Rižakovu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Lu-

dzas apr. Zvirgzdenes pag., ie-

rakstīta zemes grāmatu reģ. ar

11624. num, un sastāv no Du-

binovas sādžas zemes izdalītās
19. viensētas, 5,180 ha platībā
un piederumiem;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai izsole ir novērtēta pilnā sa-

stāva par Ls 100,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 10,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tada pec likuma ir vajadzīga;
5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kancleja, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 38082

Ludzā, 1938. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 44,25
ar nokavējuma renti un izdev.
piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu žalē I.

publiskā izsolē pārdos pilnā sa-

stāva Franča Silvestra dēla Ve-

ženkova nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Pildas pag.,

ierakstīta zemes grāmatu re-

ģistri ar 8218. num. un sastāv

no Filandes saimniecības izda-
lītā gabala zemes 16F ar no-

saukumu „Apinu mājas", 22,88
ha platība un piederumiem;'

2) nekustamā manta pārdoša-
nai izsolē ir novērtēta pilnā sa-

stāvā par Ls 1300,;

3) tā ir_ apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas laba par Ls 2100,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 130, un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

las kanclejā. 38083

Ludzā, 1938. 22. janvārī.

Tiesu izpild. ii. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

varts (kanclejā. Ludza, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 73,54

ar nokavējuma renti un izdev.

piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodalas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Broņislava Vinča d.

Tretekova nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Pildas

pag., ierakstīta zemes grāmatu

reg. ar 7881. num. un sastāv no

Martišovas saimniecības izda-

lītā zemes gabala 44F ar nosau-

kumu „Draudziņi", 1,65 ha pla-
tībā un piederumiem;

2) nekustamā manta pārdoša-

nai izsolē novērtēta pilnā sa-

stāvā par Ls 110,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 100,—;
4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 11,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tada pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedējas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 38084

Ludzā, 1938. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. K. Mark v ar t s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

varts (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 53,47
ar nokavējuma renti un izdev.

piedziņai 1938. gada 31. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē
1. publiska izsolē pārdos pilnā
sastāva Vladimira Aleksandra
dela Budreviča nekustamo man-

tu, kas atrodas Ludzas apr.

Zvirgzdienes pag., ierakstīta

zemes grāmatu reg. ar 11932.

num. un sastāv no Kleperu sā-

džas zemes ar 6. num. izdalītās

viensētas, 15,371 ha platībā ar

piederumiem;
2) nekustamā manta pārdoša-

nai izsole ir novērtēta pilnā sa-

stāva par Ls 1500,—;

3) ta ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas laba par Ls 1300,;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 150,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tada pec likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visos pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītajā kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 38085

Ludza, 1938. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. K. Mark v art s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 63,53
ar nokavējuma renti, termin-

maksam un izdev. piedziņai
1938. g. 31. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsole pārdos pilna sastāvā Jā-
ņa, Boleslava un Pētera Cezara
delu Timoškinu, Matīsa, Jadvi-
gas un Veronikas Aloiza bērnu
un Ivas Jāņa meitas Pirogu ne-

kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag.,

ierakstīta zemes grāmatu reg.

ar 6045. num. un sastāv no Loču
un Tipanu sādžas zemes ar

26. num. izdalītās viensētas,
10,245 ha platībā, ar piederu-
miem un ideaļām tiesībām Loču
un Tipanu sādžas kopīpašuma
zemes gabala ar 36. num.;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai izsolē ir novērtēta pilnā sa-

stāvā par Ls 100,—;
3) tā ir_ apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas laba par Ls 1100,— un

Zemkopības ministrijas labā

par Ls 100,—;
4) solītaj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 10,— un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja pār-

dodamās nekustamas mantas

iegūšanai, kad tāda pēc likuma

ir vajadzīga;
5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

ļas kanclejā. 38289

Ludzā, 1938. g. 24. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apagabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 86,78 ar nokavētām rentēm

un Makašēnu pag. valdes pra-

sības par Ls 145,— ar izdev.

piedziņai 1938. g. 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Arsenija Platona d.

Kovaļenko nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ma-

kašēnu pag., Ratinieku sādžā,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 13653. num. un sastāv no

12. zemes viensētas, 1,340 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 455,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

45,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegāšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janv.
680. I. 37833v

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apagabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs
J. Stumber gs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 55,55 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedziņai 1938.
g.

31. marta, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos
pilna sastāvā Donata Bartuļa d.

Elkšnes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Dricēnu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 10764. num. un sastāv

no zemes gabala 13. F ar no-

saukumu „Pradiņi", 3,35 ha
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) sālītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā diala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegašanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 21. ianv.

623. ļ. 37834 v
Tiesu jgpjjd. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 21,50 ar nokavētām rentēm
un izdev. piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Staņislava Saļimo-
na d. Pleiša nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Gaigalavas (agr. Domopoles)
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 7849. num. un sa-

stāv no 2 zemes gabaliem, 9F
un 9Fa, ar kopēju nosaukumu
..Robežnieku mājas", 11,92 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 700, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 22. janvārī.
619. 1. 38038r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 49,62 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Antona Staņislava
d. Voita nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Gai-

galavas (agr. Domopoles) pag.

Kociņu mājās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 16. num. un

sastāv no zemes gabaliem 10F

un IOFa, aptver 12,57 ha, un ze-

mes gab. 358F, kas aptver
3,57 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls, 1600,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700—_;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības nauda no-

vērtējuma, desmitā dala un

jāuzrāda _Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmata; ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. x. 22. janvārī.
593.. 1. 38039r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rēzeknes pils. valde izsludina

ipar nederīgu nozaudēto 83. darba

grāmatiņu, ko Seces pag. valde
1932. g. 6. jun. izdevusi Antonam

Kozlovskim. 38156b

Sēļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto darba grām.
V. 45845/45, ko šī pag. valde

1932. g. 11. jun. izdevusi Kārlim
Štraucham, 37176b

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu šīs pag. valdes
1935. g. 19. sept. Ādolfam Žukam
izdoto L. 8080/951. darba grām.

Smiltenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1937. g.
47. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde izdevusi Jānim Krie-
viņam. 38300b

Valkas apr. policijas 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Latv. pasi PT 015671/1259, ko

viņš 1928. g. 18. febr. izd. Kār-

lim Āboliņam. 37804Š

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām

nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pa-
si ser. MZ 016694, ko Kārsavas

pag. valde 1930. g. 5. marta un

2) 986. apliecību par kara kļaus,

atlikšanu, ko Ventspils kara apr.

priekšn. 1936. g. 23. martā iz-

devuši Pēterim! Jaškam. 37805

Veselavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 102.

darba grām., ko Vaives pag.
valde 1932. g. 14. jun. izdevusi

Martai-Leontīnei Andersons.

Valdības Vēstnesis 21. num., ceturtdien, 1938. g. 27. janvar!6



Daugavpils apagabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

T Sturabergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatoioties uz Civi'lproc. nolik.

> 1280.—ī'306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 93,76 ar nokavētam rentem

un izdev. piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Aleksandra Augusta d.

'
Elkšņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr., Dricēnu

pag., Elkšņu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatu reg. ar 9711.

num. un sastāv no 5. zemes

viensētas, 9 deset. 1595 kv. asis

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,—j
*■ 4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegāšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

■tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

atna dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

*� iajnc'lejā.
1938. g. 22. janvārī.

659. 1. 38036v

Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 15,83 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

.zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Melānijas Jāņa m.

Vorobjevs, dzini. Gruzdevs, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Dricēnu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 11696. num. un sastāv no 2

zemes gab., 15F un 15Fa, ar ko-

pēju nosauk. «Greizais kalns",

12,15 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 390,—;

3) tam ir hipotēku parāds

' Ls 1200,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

39,—
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

, izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

tas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.
1938. g. 22. janvārī.
598. 1. 38037r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra iela 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 65,90 ar nokavētām rentem

un izdev. piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale_ 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jēkaba Staņislava
■d. Volta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Gai-

galavas (agr. Domopoles) pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-
tri ar 7850. num. un sastāv no

3 zemes gabaliem, 13F, 13Fa un

359F, ar kopēju nosaukumu

«Aizvēlu mājas", 17,89 ha kop-

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,—■ drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 22. ianvarī.

654. 1. 38040r

Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 9,35 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Aleksandra un

Ignata Meikuļa d. d. Gutanu ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Nautrēnu pagasta

Jaunzemu sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 11745.

num. un sastāv no 13. zemes

viensētas, 2,508 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 140,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

14,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g 22. janvārī.

649. 1. ' 3804 Ir

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 33,61_ piedziņai 1938. gada

31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jevstafija

Vasifija d. Makrjakova nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Ozol-

muižas pag., Kivku sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā ar 12887.

num. un sastāv no zemniekiem

piešķirtās zemes 30» viensētas,

13,130 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kandejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.

665. 1. 37835g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 48,62 piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Jadvigas Āda-

ma m. un Izidora Antona dela

Batarevsku nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Kaunatas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu nodalī-

jumā ar 10635. num. un sastāv

no 2. num. zemes gabala ar no-

saukumu „Gāršas", 12,502 ha

platībā; ,

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1310,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma, dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kandejā.

Rēzeknē. 1938. g. 21. janvārī.
661. 1. 37836g

Tiesu izpild. v. i. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpildītājs K. Pur-

viņš, kuŗa kancleja ir Rēzeknē,
Aizsargu ielā 25, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 52,53 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Izidora Ādama
d. Kozlovskija nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Kaunatas apg.,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 9647. num. un sastāv

no 13. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Mazveseri" 11,80

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma.

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kandejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.
633. 1. 37837g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Latvijas bankas

Rēzeknes nod. prasības par

Ls 564,03 piedziņai 1938. gada

31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Jefima Filipa

d. jevstignejeva nekustamo īpa-
šumu pimā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.,

Ritinu sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 5974. num. un sastāv

no zemniekiem piešķirtās zemes

11. viensētas, 20,389 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kandejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.

626. 1. 37838«

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

v i ņ š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 82,70 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Miroņa Jāņa
d. Volkolakova nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Rēznas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu nodalī-

jumā ar 9254. num. un sastāv

no 41. F. num. zemes gabala ar

nosaukumu „Tatiana", 15,50 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kandejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.

635. 1. 37839g

Tiesu izpild. v. i. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

viņ š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolīk. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 87,84 piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Staņislava,

Jēzupa, Genoveīas, Veronikas,

Vandas, Zofijas, Gelenas Meiku-

la b. un Viktorijas Ontona m.

Kukuļu nekustamo īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Kaunatas pag., Sleino-

vas sādžas zemes robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatu nodalī-

jumā ar 12276. num. un sastāv

no zemniekiem piešķirtās zemes

10. viensētas, 8,479 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem' jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zenies

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanciejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.
664. 1. 37840g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

v i ņ š, kura kancleja iir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 43,77 piedziņai 1938. gada

31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Bolesa Andre-

ja d. Pelna nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Kaunatas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu nodalī-

jumā ar 10636. num. un sastāv

no L. num. zemes gabala, atda-

līta no Kalinovkas saimniecības,

13,843 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1520,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kandejā.
Rēzeknē. 1938. g. 21. ianvarī.

607. t 37841g
Tiesu izpild. v. i. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 19,16 piedziņai 1938. gada

31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Nikita Gera-

sima d. Gerasimova, viņš arī

Serekovs, nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Ozolmuižas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 7191. num. un sastāv

no 62. F. num. zemes gabala ar

nosaukumu «Papardes mājas",

14,76 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība. Ls 700, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas īr tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kandejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.

611. 1. 37842«
Tiesu izpi'ld. v. i. K. Purviņš.

Daugavpils apgabak. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

viņ š, kuŗa kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz'Civilproc. no'līk. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 68,14_ piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Feodora

d. Aguļa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Rēznas pag., Zve-

rincu sādžas zemes robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatu nodalī-

jumā ar 13290. nu<m. un sastāv

no zemniekiem piešķirtās zemes

10. viensētas, 7,596 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgaies zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvāri.

662. i. 37843g

Tiesu izpild. v. i. K. Purvioš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

viņ š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 57,17 piedziņai 1938. gada

31. marta, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsole Kirjana Jāņa

d. Volkolakova nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atrodas

Rēzeknes apr. Rēznas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 7700. num. un sastāv

no 40. F. num. zemes gabala,

ar nosaukumu „Jautraleja",

16,10 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2400, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ìt tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 20. janvārī.

610. I. 37849g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i rj š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

vin š, kura kanclejā i-r Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 49,32_ piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Annas un Aga-

fijas Ivana m. Saveljevu nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Ozol-

muižas pag., Kivku sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā ar 12884.

nuttï. un sastāv no zemniekiem

piešķirtās zemes 27. viensētas,

0,549 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknesi-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.
666. 1. 37854g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-

ļēnu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks

(kancleja Viļēnos, Rēzeknes

ielā, 14) pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. krājaizdev.
sab. Ls 163,— ar proc. un

Ls 420,— ar proc, Jēkaba

Ščucka Ls 169,— ar proc, Va-

rakļānu pag. pašvald. Ls 407,22

ar proc, Centrālās savienības

~Konzums" lietā piedzīšanas iz-

devumu un lesēs Spungins

Ls 106,35 ar proc prasību ap-

mierināšanai 1938. g. 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Suchačeva ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Varakļānu pag.

Puščas sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-

tri ar 15973. num. un sastāv no

12. num. viensētas, 15,940 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2185,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

218,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 22. janvārī.

356. 1. 38044r

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils pils. valde izsludina

par nederīgām šīs pils. darba

apgādes izdotas nozaudētas darba

grāmatiņas: 1) L 04937/437
Ābramam Beglecam; 2) L 18475/
6575 Barbarai Pinka; un

šis valdes izdotās: 3) L 10980/
41487 Monikai Miglans; un

4) L 98249/11192 Miķelim
Makarucham; un 5) 18. gr.,

ko Braslavas pag. valde 1932. g.

izdevusi Staņislavam Sinicam.
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Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 46,37 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Apolinarija

Strelkova nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-

muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 11608. num.

un sastāv no 243. F un 243. Fa

zemes gabaliem ar kopēju no-

saukumu „Jānīši", 16,59 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 22. janvārī.

1025. I. 38045g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ļr Viļānos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 81,55 ar nokavējuma ren-

tem un jaunu terminu maksāju-
miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Grigorija, Iva-

na (Jāna) un Filareta Jeršovu

nekustamu īpašumu,kas atrodas

Rēzeknes apr. Vilēnu (agrāk
Vidsmuižas) pa'g. Rimšu sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 10605. num.

un sastāv no 14. num. viensētas,

7,50 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2900,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanaitajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgalesl zemes grāmatuno-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 22. janvārī.

1026. 1. 38046g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 68,11 ar nokavējuma rentēm

piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Pētera Erena ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 9792. num. un sastāv no 145

F num. zemes gabala ar nosau-

kumu „Grāvlīči", 2,31 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 90,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleiā.

Viļēnos, 1938. g. 22. janvārī.

1077. 1 38047g

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 71,28 ar nokavējuma rentem

piedziņai 1938. gada 31. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Geles un Terēzes

Pastors nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Varakļā-

nu pag. Pastoru sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 4545. num. un

sastāv no 7., 7.a un 7.b num.

viensētas 3 zemes gabaliem,

6,078 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 120,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa. kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļaS' kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 22. janvārī.

1124. 1. 38048g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil'

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 52,48 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksāju-
miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskāl izsolē Donata Gu-

gona nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri' ar 11103. num. un sa-

stāv no 59. F. num. zemes ga-

bala, ar nosaukumu „Stabu-

rags", 16,85 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 22. janvārī.

1126. 1. 38049g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 77,56 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pikst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos

I.publiskā izsolē Alekša Šķēla

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 11146. num. un sa-

stāv no 29. F un 29. Fa num.

zemes gabaliem ar kopēju no-

saukumu „Pakalnieši", 12 19 ha

kopplatībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

sērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ' ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kānclč i 3.

Vilēno's, 1938. g. 22. janvārī.

1134. 1. 38050g

Tiesu izpildîtaļ_s_OĻ_Vj_LjLs -

Daugavpils apgabalt. Viļenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 85,64 ar nokavējuma rentem

piedziņai 1938. gada 31. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Donata un Pētera

Bruzguļu nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-

muižas pag., Ereļu sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4770. num.

un sastāv no 21. num. viensētas,

6,464 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 90,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 22. janvārī.

1144. 1. 38051r

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 20,18 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksāju-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Antona un

Aloizija Dzerkalu nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., Pastoru

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

4546. num. un sastāv no 13. un

13.a num. viensētas 2 zemes ga-

baliem, 11,209 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tam 1 ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā

Ls 60, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Vilēnos. 1938. g. 22. janvārī.
1153. 1. 38052g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Jaunpils pag. valde atsauc

„Vald. Vēstn." 1937. g. 190. num.

ievietoto Tukuma
- Talsu apr.

polic. 1. iec. priekšn. sludinā-

jumu par Jēkaba Flūgina Latv.

iekšz. pases CV 005290. no-

zaudēšanu, jo šī pase atrasta.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 3. februārī, pīkst. 11,

Rīgā, Marijas iela 117, 14. dz.,

pārdos vairāksolīšana Antona

Resnā pianino, kas novērtēts

par Ls 314—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai. 38531

Rīgā, 1938. g. 24. janvārī.

Nod. piedz. A. Gūt mjinj s.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 4. februārī, pīkst. Väl2,

Rīgā, Antonijas iela 16, 34. dz.,

pārdos vairāksolīšana Haima

Padoviča ieķīlātas mēbeles, kas

novērtētas par Ls 250, viņa

1936./37. g. ienākumu nodokļu

parāda piedzīšanai. 38532p

Rīgā, 1938. g. 27. janvārī.

Nodokļu piedz. A. Pīko 1 s.

lekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgām šādas

Latvijas iekšz. pases: 1) 192. pasi,
ko Istras pag. valde 1924. g.

7. nov. izdevusi Verai Dmitra-

čenko; 2) un 3) 4387. un 4759.

pases, ko bij. Jaunjelgavas apr.

priekšn. 2. iec. palīgs 1922. g.

13. nov. izdevis Savelijam Ran-

covam, un 1923. g. 17. nov.

viņa sievai Darijai Rancovs,

dzini. Blinovs; un 4) un 5) 4127.

un 4128. pases, kas 1922. g.

13. jūnijā izdotas Terentijam

Rancovam un viņa sievai Pela-

gejai Rancovs, dzim. Špuntovs;

6) 4905. pasi, ko Gauru pag.

valde 1925. g. 2. marta izdevusi

Nikolajam Petrovam; 7) 20985.

pasi, ko Daugavpils pref. 1922. g.

31. dec. izdevusi Aleksandram

Petrovam; 8) 20653. pasi, kas

1922. g. 27. nov. izdota Abrāmam

Oercikam; 9) 25680. pasi, kas

1924. g. 4. dec. izdota Jānim

Jasinovičam; 10) 107. pasi, ko

Naujenes pag. valde 1922. g.

5. jūlijā izdevusi Galaktionam

Kuzminam; 11) 3012. pasi, ko

Valkas apr. priekšn. 1. iec. pal.
1921. g. 27. oktobri izdevis

Pēterim-Aleksandram Ķaukulim;

12) 250411. pasi, ko Rīgas pref.
1924. g. 29. dec. izdevusi Oska-

ram Galiņam; 13) un 14) 4035.

un 6196.' pases, ko Mērdzenes

pag. valde 1922. g. 30. martā

izdevusi Maksimam Uljanovam
un 1923. g. 13. martā viņa
sievai Pelagejai Uljanovs, dzim.

Dolženkovs; 15) 998. pasi, ko

Augšpils pag. valde 1921. g.

16. sept. izdevusi Vasilijam Šļa-

pinam; un 16) 7245. pasi, kas

1923. g. 4. apr. izdota Jēkabam

Fimuškinam; un 17) 008989. pasi,
kas 1929. g. 1. okt. izdota

Pēterim Baziļevam; 18) un 19)
1474. un 1528. pases, ko Līvānu

miesta valde 1921. g. 19. okt.

izdevusi Jānim Savickim, un

Ilūkstes apr. potic. 2. iec. priekšn.
1922. g. 28. sept. Marijai Ba-

viekis, dzim. Grabovskis;

20) 2789. pasi, ko Kacēnu pag.

valde 1921. g. 17. okt. izdevusi

Helēnei (Jelenai) Kozlovs, dzim.

Svetlovs; un 21) 1148, pasi, kas

1923. g. 5. dec. izdota Jānim
(Ivanam) Ļebedevam; 22) 1450.

pasi, ko Vecgulbenes pag. valde

1920. g. 3. sept. izdevusi Grigo-

rijam Migujevam; 23) 1964. pasi,
ko Gauru pag. valde 1922. g.

4. aug. izdevusi Pelagejai Soko-

lovs, dzim. Stepanovs; 24) 6375.

pasi, ko Kārsavas pag. valde

1924. g. 14. janv. izdevusi Alek-

sandram Sarkanam; un 25) 4208.

pasi, kas 1922. g. 9. sept.
izdota Aleksandram Orlovskim;

26) 1000. pasi, ko Pasienes pag.

valde 1921. g. 18. maijā izdevusi

Francim Sidarovičam; un 27) 618.

pasi, kas 1924. g. 3. nov. izdota

Antonam Čajevskim; un 28) 310.

pasi,, kas 1923. g. 20. sept.
izdota Aleksandram Skaistam.

lekšlietu ministr, emigrāc. nod.

izsludina par nederīgām Latvijas

ārzemju pases: 1) 009350 E, kas

1934. g. 26. maijā Berlīnē izdota

Hellai Virts un 2) 001372 M, kas

1936. g. 4. nov. Rīgā izdota

Jānim-Voldemāram Skujiņam.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

48538. kara kļaus, apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1924. g. 14. okt. izdevis Jānim
Priedēm. 38332b

18. Daugavpils aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgām
1) 1044. apliecību, kas 1934. g.
18. jul. izdota aizsargam Pēterim

Kalniņam un 2) 808. apliecību,
kas 1933. g. 7. dec. izdota

aizsargam Eduardam Sark.inam.

Ābeļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 621.

darba grāmatiņu, ko Viļēnu pag.
valde 1934. g. 27. janv. izdevusi

Aloizam Kupcim. 38307b

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgu šīs pag. valdes
Teresai Buls 1934. g. 12. aprīlī
izd. darba grām. L. 55995/1025.

Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R M 40202/64597, kas 1932. g.

13. maijā izdota Jēkabam Grun-

tem; 2) R M 86322/93683,
1932. g. 27. jun. Martai Putniņš;

3) R M 17693/16580, 1932. g.

6. jun. Rūdolfam - Georgam

Sproģim; 4) R M 145875/147586,

1933. g. 11. janv. Jēkabam
Salmam; 5) R M 39020/40078,
1932. g. 11. jun. Marijai Dunkelis;

6) R 197261/197148, 1936. g.

21. sept. Katei Gržibovskis, dzim.

Miška; 7) R M 105556/102677,
1932. g. 29. jun. Anastasijai
Kuznecovs, dzim. Kulmanis;

8) R M, 92625/105034, 1932. g.

29. jun. Olgai-Irēnei Kondrušs;
9) R M 123067/125085, 1932. g.

4. jul. Miķelim Vachteram;

10) Ž M 16204/174, ko Krāslavas

pils. valde 1932. g. 17. jun.
izdevusi Vladislavam Grupām
un 11) Z M 29566/420, kp

lecavas pag. valde 1932. g.

20. jul. izdevusi Jāzepam Kova-

ļevskim. 38349b

Augšpils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 17. darba grāmatiņu, ko

Salacas pag. valde 1932. g.

10. jūnijā izdevusi Vladimiram

Jevstifejevam un 2) Gabrieļa
Simanova apm. 24 g. v., 130 cm

augsta, ar krēpēm uz kreiso

pusi balta zirga pasi. Kāda

iestāde pasi izdevusi, tagadējais

zirga īpašnieks nezin, jo zirgu
pircis no nepazīstamas personas.

Ja 1 mēneša laikā netiks celti

iebildumi, pag. valde izdos jaunu

zirga pasi tagadējam zirga īpaš-
niekam. 37393b

Bauskas pils. valde izsludina

par nederīgu R 183755/r. 182622.

darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
aizgād. valde 1935. g. 12. sept.

izdevusi Elzai Fiziķis. 37278b

Dzērbenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

l)Latv. iekšz. pasi JA 005788/

1386, ko izdevusi Dzērbenes pag.
valde 1932. g. 25. febr. un 2) kara

klausības 2763. apliecību, ko

Vidzemes artil. pulka komand.

1937. g. 30. aug. izdevuši Ar-

noldam-Leonhardam Lazdinam.

Suntažu pasta un telegrāfa

kant.Jzsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abon. A 58907/
160. atļauju, kas izdota Christier-

sonam Jarlam Kastrānes pag.

Bražgu mājās.
L. 6146. 38392Š

rīsos pilsētas Uzņēmumu ualde
izdod rakstiskā sacensībā

1) 20.000 gab. mašīnu, atslēgu un stellskrūvju,

2) 100 grosu skrūves kokam,

3) 4.500 gab. uzgriežņu un

4) 74 kast. naglu
piegādes.

Noteikumisaņemami Uzņēm. valdē, Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. ist.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1938. g. 7. februārim

pulksten 11. L 6136 38390

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu dlrekcīja
izsludina rakstiskas sacensības:

1938. g. 11. februārī: 1500 kg kompozīcijas sveču piegādei;

1938. g. 14. februārī: 4000 kg vieglās mašinu eļļas piegādei;
50.000 kg dabīgās naftas piegādei;

1938. g. 15. februārī: 1) a) 25000 kg dzelzs plākšņu, b) 20000 kg

paliktņu dzelzs piegādei;

2) 8000 kg tiltu dzelzs, piegrieztos garumos,

piegādei. L 6142 38391

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas 103. ist.

Rēzeknes virsmežniecība

1938. g. 11. februārī, pīkst. 12, Rēzeknē, Tautas pilī, Br. Skrindīt

ielā 5,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu:

1.—4. un 6. iec. mežniecībās pēc platības 22 vienības no 0,11
līdz 0,44 ha, vērtībā no Ls 40, līdz Ls 161, un apzīmētiem

kokiem 16 vienības, no 7 līdz 160 kokiem, vērtībā no Ls 36, līdz.

L S 195 .

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija likuma par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata zemkopības,
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 38356b Rēzeknes virsmežniecība.

Dažādi

sludinājumi.

Nogales izglīt. biedr. „Vai-
rāk Gaismas" likvidators uzaici-

na 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" pieteikties kre-

ditorus, debitorus un mantas

turētājus pie šīs biedr. likvida-

tora Kaspara Nogales pag. val-
des telpas, katrā ceturtdienā no

pīkst. 9 līdz 11. Norādītā lai-
ka nepieteiktas prasības atzīs

par speķu zaudējušām, un tās

neievēros. 38337Š

Likvidators F. Kaspars.

Latvijas bankas darbinieku

krājaizdevu sabiedrības

otrreizējā

biedru kopsapulce
notiks 1938. gada 12. februārī,

pīkst. 13, Rīga, Latvijas bankas

telpās, Jāņa Čakstes lauku-
mā 2.

Dienas kārtība:

Jaunu statūtu pieņemšana
pēc Ministru kabineta 1937. g.

14. decembra sēdē apstiprināto

krājaizdevu sabiedrību normai-

statūtu otrā tipa, kas izsludin.

„Valdības Vēstneša" 1937. g.

288. numurā uz Likuma par kop-

darbības sabiedrībām un to sa.-

vienībām 5. p. pamala.

Saskaņā ar sabiedrības statū-

tu 86. § šī sapulce būs pilntie-

sīga lemt izsludināto jautājumu;

pie kura katra ieradušos biedru

skaita. 383575.

Valde.

Atmanīties brīvprātīga

ugunsdzēsēju biedrības

likvidācijas komisija, Puzes-An-

nahīttē, uzaicina 1 mēneša lai-*

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī" pie-

teikties kreditorus, debitorus un

mantas turētājus. Šinī laikā,

nepieteiktās saistības un prasī-

jumus atzīs par spēku zaudē-

jušiem, bet par biedrības manī-

tas slēpšanu draud likumīgā at-

bildība. 37495

Komisijas priekšsēdētājs
A. R i c h te r s.

Locekļi K. R o d e, K. Gr a u d s;

Treknu piens. sab. likvidators

paziņo, ka š. g. 6. februārī,

pīkst. 12, Rugāju pag. Treknu

ciemā pārdos mutiskā vai-

rāksolīšanā min. sabiedrības

pagrabu, pienotavu ēku, sviesta

kuļmucu (300 litr.), 2 separato-

rus (600 un 300 litr.) un arī ci-

tus piens, piederumus un trau-

kus. 374085

Likvidators K. Lībietis.

Irlavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. NM

17504/3704, ko Bukumuižas pag-
valde 1929. g. 26. martā izdevusi

Annai Koleta; un 2) 46. labības

grāmatiņu, ko šī pag. valde

izdevusi Miķelim Bērantam šī

pag. ~pauguros". 37507b

Rigas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv.

TĀRA" (neto 1992,42 r. t.) brau-

cienu sarakstu, kas izsludināts

„Vald.Vēstn." 1937. g. 293. num.,

paziņojam, ka substituts minētā

tvaikoņa 2. braucienam š. g.
29. janvārī, būs preču tv. „BAL-

TEAKO", (neto 514,91 r. t.), pie
kam uzsāks braucienuno Lon-

donas.

38524 Kuģa aģenti:

United Baltie Corporation

(London) Ltd.

L. Smilšu ielā 28/30.

Valdības Vēstnesis 21. num., ceturtdien, 1938. g. 27. janvāri

lespiests Valsts tipogrāfija.
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